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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA/SP, 16 DE SETEMBRO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — AGOSTO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCEFV —12 A 17 ANOS

~

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importéncia de R$ 53.237,45 (CINQUENTA E TRES MIL DUZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO .

3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/ FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELAGAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES ,

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

/ | | . ‘I A /
\ ! \‘\\‘ﬁ U\
JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1° TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR

/



RELATORIO DE EXECUCKO FINANCETRA
 MIPASSES AQ TERCEIRD SETOR
—_DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS
 TERMIOS DE COLABORAGNOJFOMENTO
RELACKD DAS DESPESAS
OATADO DATA DO ESPLCIFICACAD DO 5 NATUREZA DA DESPESA
FISCAL L RESUMIDAMENTE
C20 2020 uaenhvesa.mosan [OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO

CR72020 EGUROS SA. [QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
IIIL_-KIZZ— vmuns AT CONSTR LTOA EFP [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

14

020 TREC __— [APARECDAMENDONCADOSEANTOS ___ |LGCACAO DE MOVES

20 INF3128 —  [MCAC ASSESSORIA € PERICIA CONTABIL SOC SIZPLES LTOA ME OUTROS SERVICOS OE TERCEIRCS
[REC TS SErAz- TRIF

23 INESS7 1

O PAULO LTDA
UTILIDADES PUBLICAS
unuaaoasmm
ICOS DE TERCEIROS

[HOLERTH __ |BRUNA Apmsam LOPES

RECURSOS HUMANGS |5

[RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOCS {5

RECURSOS HUMANCS (5)
[EDONEPEREIRADASIVABRITO ___  |RECURSOS HUMANOS(S
EDVALDO LETTE DA SLVA RECURSOS HUMANOS (5)
ELIANA ESTEVES RCSA RECURSOS HUMANOS (5]
ELZETE REIS BARBOSA [RECURSCS HUMANOS (5

CAR|
(GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL -

HUMANOS
Em.a__ JGUIA " TGUIA DE RECOLH DO FGTS RECURSOS HUMANOS (51
31872020 T%F1880 | DIVING CARNES SOROCABALTGA . |GENEROS ALIMENTICIOS
TOTAL
pola ipe3 opigraf m-mﬁmqw-mnuummmmwmrwl.wawamamaamvm
para os fins Indicados, confe 0, propasto a0 Orglo Cancessar,
LOCAL ¢ DATA: I
DIRIGENTL: I
{nome, Cargo e assinatura)

CRC

Name, Cargo ¢ asunatura|
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RELATORIO DL EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO
mh POBLICO: DE DA CIDADANIA
ORGANZAGAO DA SOCIEDADE GVIL ASSOCACKC 30M PASTOR
ey 07.668,736/0001-81
ENDENEQO € CLP: SEDE ADM, - RUA CAPTTAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC JOSE ROBERTO RCSA - PRESIDENTE E/CU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
oF: 749.457.268-63 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DF CONVIVENCIA € FORTALEGMENTO 0T VINCULO - S0V 32 A 17 ANOS.
£XERcicio 2020 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NOMERD OATA VIGENGA
Termo de Colaberacao/Fomarta nt 3017/21636 2 17|03/7/2017 A 12
Aditamento né 2017/21636 02/02/201801/01/2038 A 30/6/2018
Aditaments ne 7/2018 01/7/2018 a 50/6/2013
Aditamento 70 03/07/2032(01/7/2018 2
Aditamento a¥ 1/7/2015 A31/7/2018
Aditamento A% 1/8/2019 A 31/2/2019
Aditamento nt 1/6/2018 A 30/5/2013
ASitamenta ot 1/10/2018 A 30/6/2020
ASAmento nt
Agitamento nt
Adtamento né 23/03/202001/03/2020 A 31/3/2020
Aditamento né 11/4/2020 A 2020
Agizamento né 2020 A 30/6/2020
Adiamanto 08 7/2020 | 1/7/2020 A 31/7/2020
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O RIPASSE VALORES PREVISTOS RS] DATA DO REPASSE DOC. DE GREDITO N* VALORES REPASSADOS {RS)

agosto-20 S 5323745 15/05/2020 58.183 3 5323745
1A) SALDO DO MES ANTERIGR RS 142312.96
{8) REPASSES PUBLICCS NO MES DE COMPETENGIA [3 $3.237,35
(0] RECETAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS AEPASSES PUBLICCS. RS 1331
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES 0 EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS .
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + 5+ C = D) S 196.063,71
(F] REQURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) YOTAL OF RECURSOS DISPONIVESS PARA O MES DE COMPETENGIA (E + F) (3 15606372 |

(2} Fonte do recurso: Federal, Extadual ou Municipal, devendo ser a'aborado um anexo pars cada fonte de recursa,
(2) Rocaitas com estacionamenta, atugudis, entre outras,

Ols) ni qualidade d da

ASSOCIACAD BOM PASTOR

Vem Indicsr, ra forma abaixo detalhada, as despesas Incoeridas & pagas na competincla de:
AGOSTO

Bem como as despesis 3 pagar no exerciclo seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

AL DAS DESPESAS| RS
(5] Sadirios, encargos e beneficios. 16) AutBnomos e peaton [uridica. (7] Enargia eldtrica, dgus € asgots, gis, telefone & Intarnec.
Outras despesas apenas mediante autorizacso prévia,

CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPLSA. PERIODO DL REALIZACAO VALOR APLICADO - R
Recursos humanas (5) __AGOSTO 2020 RS 21.504,08
| Recuesos humanos [6) AGOSTO 2020
Medicamentos ASOSTO 2020
Géneros alimentcios AGOSTC 2020 L3
Qutray matariais de consumo AGOSTC 2020 RS
Outros services de tarceitos AGOSTO 2020 RS
Locaco de imévels ASCSTO 2020 RS
LocacSes diversas AGOSTO 2020
_Utli¢aces plblicas (7] AGOSTO 2920 L3
Combustivel AGCSTO 2020 RS
! Sens e materlals parmanentes AGOSTO 2020 RS
Obras. AGCSTO 2020 RS
— 7T AGOSTO L3

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXEREIGIO
(G TOTAL GE RECURSCS DISPONIVEL MO EXERCICI0
1)) DESPESAS PAGAS ENTES AD MES OE REFERI

<G RECURSG PUBLICO NAG APUEADE E=D=F) —Tes
(L} VALOR DEVOLVIDD A 1
IM)VMRMOMWPAMWMW“MN-U [ﬁ




01/09/2020 Banco do Brasil
% G331011004463950015
b ol Consultas - Extrato de conta corrente 01/08/2020 10:08:08
Cliente - Conta atual
Agéncia RERES)
Conta corrente  231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo  08/2020
Lancamentos
balz:.cm moy;D,:.m Ag.crigem  Lote Histérico Documento ValorR$  Salde
31/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior oogc
03/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebica 550.191.000.073.511  22.584.99C /4,4, é{/l
03/08 0191 73511-5 ASSOCIACAO BOM
03/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 22564990 000C
05/08/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 80.501 481760
LIBERTY SEGUROS S.A.
05/08/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Emprasa 5 481,786C  0,00C
10/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia envieda 550.191,000.117.156 80000
10/08 0181 117156- TAKAMUNE MAT C
10/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.001 628,06 D
HOI SEGUROS S/A e
10/08/2020 0000 00000 855 88 RF CP Aut Empresa 5 1.58806C 0.00C
14/08/2020 0000 13105 393 TED Trans.Eletr.Disponiv 81.401 2.552,00 D
033 0963 01535841818 APARECIDA MENDONC o
14/08/2020 0000 00000 855 58 RF CP Aut Empresa 5 255200C 000C
17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.701 781,000
McC =
17/08/2020 0000 00000 855 BS RF CP Aut Empresa 5 781,00C 0,00 %@
18/08/2020 0000 14134 899 Recebimento Fornacador 203.314 53.237.45C . u o'(-p
MUNICIPIO DE SOROCABA N :
18/08/2020 0000 00000 345 88 RF CP Aut Empresa 5 53237450 0,00C
26/08/2020 0000 13105 375 Impostos 52.601 4484D
PREFEITURA MUN SOROCABA ="
26/08/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 4484C  000C
27/08/2020 0181 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.511 2.283.96 DG\
27/08 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM /"—ﬁ .
27/08/2020 0191 29015 | 470 Transfer?ncia envieda 550.191.000.073.511 144325 D ) P’V
; 27/08 0191 73511-8 ASSOCIACAO BOM
27/08/2020 0000 13105 393 TED Transf.EletrDisponiv 82.701 518,100
341 0513 012122731000199 JOAO SOARES D )
27/08/2020 0000 00000 ' 855 BE RF CP Aut Empresa 5 4385031C  0,00C
28/08/2020 0000 13124 250 Folha de Pagamento 2577 18.215,84 D
28/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 157,46 D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
28/08/2020 0000 13105 108 Pagamento de Soleto 82.802 187460
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA ST
28/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.803 194,16 D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA e
28/08/2020 0000 13105 108 Pagamento de Bolato 82.804 819,15D
AUTO POSTO C S A 'S PAULO LTDA ===
28/08/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 82.805 166350
CPFL ClA PIRATININGA FORC EEES S
28/08/2020 0000 13105 362 Pagamento contz luz 82.806 52210
- e

CPFL CIA PIRATININGA FORC



01/09/2020

Banco do Brasil

28/08/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 82807  2.800,00D

237 2863 028382777000187 CONNECT FIRE _—
28/08/2020 0000 00000 855 B3 RF CP Aut Empresa 5 2269203C 000C
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebids 550.191.000.073.510  2.043.22C ?{ &% /

31/08 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM /
31/08/2020 0191 99015  £70 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.510 1.843,52 c-ﬂ%’r 2

31/08 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM Ao
31/08/2020 0191 99015 870 Transfar?ncia recebida 550.191.000.073.511 2.141,04C ?{ ’ /

31/08 0191 73511-6 ASSOCIACAD BOM
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?neia recebida 550.191.000.073.511 1.776.50 C ?4 Fer2/

31/08 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM s
31/08/2020 o181 99015 870 Transfer?neiz recebida 550.191.000.073.865  3.28172C ?’

31/08 0191 738654 ASSOCIACAO BOM s W
31/08/2020 0191 99015 870 Transferincia recebida 550.191.000.073.890  2.7£0.38C ?4

31/08 0121 73880-5 ASSOCIACAO BOM % /
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.074.013 1.85738¢C #

31/08 0191 74013-6 ASSOCIAGAG BOM 0% /
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.074.013  1.858,61C ?’{

31/08 0191 74013-5 ASSOCIACAO BOM o
31/08/2020 o181 96015 870 Transfer?ncia recebide 550.191.000.101.754 131,14 C ??

31/08 0191 101754-3 ASSOCIACAD BOM 15 /
31/08/2020 o181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754 13051 ¢ f‘

31/08 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM Aevs /
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 5501910023053  1.02889C

31/08 0191 230536-4 ASSOCIACAD BOM " /
31/08/2020 0191 99015 870 Transferncia recebida 550.191.000.230.536 874,09 C Yi per

31/08 0191 2305364 ASSOCIACAO BOM o>
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebica 550.191.000.231.433  1.356,08C F”

31/08 0191 231433-9 ASSOCIACAO EOM 05,
31/08/2020 0181 98015 870 Transfer?neia recebida 550.191.000231.433  1.467.39C r‘

31/08 0191 231433-9 ASSOCIACAQ BOM
31/08/2020 o1e1 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.435  1.077.84C Q?l T

31/08 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM cpo,”
31/08/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000231.435 147384 C Pa

31/08 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM *
31/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviads 550.191.000.105.462 542,280

31/08 0191 105462-7 DIVING CARNES 56,58/ -
31/08/2020 0000 13105 375 Impostos VALOR 1.550¢ 83101  13.15547D

FGTS ARRECADACAO GRF CORAPROVADOC P
31/08/2020 0000 13105 ZT:SITZO:;Z ooz asrene VALOR/ 532,24 s102 14788880
31/08/2020 0000 13105 375 Impostos COMPRCVADO 83.103 159,80 D

RFB- DARF PRETO CALCULADO e
31/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emprese 5  393065C
31/08/2020 0000 00000 999SALDO oooc

OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: J59710716 JOSE ROBERTO ROSA,




01/08/2020 Banco do Srasil

2 G331011004463960024
& Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/08/2020 10:12:54

Cliente

Agénca 7970

Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Més/ano referéncia AGOSTO0/2020
BB Automatico Empres - CNPJBE AUTOMATICO EMPRES

Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quanti cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2020 SALDO ANTERIOR 64,130,428 6.398,598685
03/08/2020 APLICACAQ 22.584,98 2253378370  10,022719784 8.651,978055
05/08/2020 RESGATE 481,76 48,065363  10,023017980 8.603,912892
Aplicagao 03/07/2020 481,78 48,085363
10/08/2020 RESGATE 1.588.08 158,437645  10,023249189 8.445475047
Aplicagao 03/07/2020 1.588,08 158,437645
14/08/2020 RESGATE 2.552,00 254803470  10,023429752 8.190,871577
Aplicagao 03/07/2020 2.552,00 254603470
17/08/2020 RESGATE 781,00 77217125 10,0234703%4 8.112,954452
Aplicaggo 03/07/2020 781,00 77917125
18/08/2020 APLICAGAO 53.237.45 5.311,254317 10,023517387  13.424,208769
26/08/2020 RESGATE 4484 4473349  10,0238106851  13.419,735420
Aplicacgo 03/07/2020 44,84 4473849
27/08/2020 RESGATE 4.350,31 433995662 10,023855083  12.985,739758
Aplicagao 03/07/2020 4.850,31 433,995682
28/08/2020 RESGATE 22.692,03 2.263,793307 10,023896587  10.721,948451
Aplicagao 03/07/2020 22.682,03 i 2.263,793307
31/08/2020 RESGATE 3.930,85 392,125045  10,023947801  10.329,820506
Aplicagao 03/07/2020 3.830,65 392,125945
31/08/2020 SALDO ATUAL 108.545,58 10.329,820506 10.329,820506
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 64.130,38
APLICACOES (+) 75.822,44
RESGATES (-) 36.420,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 13,31
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
IOF (=) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 18,314
SALDO ATUAL = 103.545,58
Valor da Cota
31/07/2020 10,0225826842
31/08/2020 10,023247801
Rentabilidade
No més 0,0136
No ano 0,4521
Ultimos 12 meses  1,0913
Tr ¢20 eff com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



16/09/2020 Banco do Brasil

g G338160943375825015

& Consuitas - Extrato de conta corrente 16/0812020 08:47:20
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
goma corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

‘eriodo do

extrato Mes atual
Langamentos

Dt. Dt. 2 R Documento Sald
balancete movimento A9-Ofigem  Lote Histérico Valor B3 e
31/08/2020 0000 00000 000 Saido Anterior 0ooc
04/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.401 578,570
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
04/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 57957C 000C
08/09/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida $50.191.000.073.511 2.388,96 C
08/08 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
08/09/2020 0191 98015 870 Transfer?neia recebida 550.191.000.073.511 1.44325C
08/09 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
08/09/2020 0000 00000 245 BB RF CP Aut Empresa 5 3.88221D 000C
15/09/2020 0000 14134 699 Recebimento Fomecedor 58183 —#53.237.45 @fﬂ&f
MUNICIPIO DE SOROCABA ALO[EO -
15/09/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.501 2.552,000
033 0983 01535841818 APARECIDA MENDONGC
15/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.502 781.00 D
MCC
15/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa § 49904450 o000C
16/09/2020 0000 00000 998SALDO g00C
Invest.com Resgate Autom, 156.706,08 C
Saldo 156.706,08 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2020
I0F 0,00
Data de Debito de I0F 01/10/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automitico Empres 156.706,23
OBSERVAGGES :

Transac3o efetuada com Sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

httroilinmat be -



16/08/2020 Banco do Brasil
G3381 6094337582501$
Z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 16/09/2020 09:47:3
EMPRESA
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBE AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saido cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 108.545,58 10.329,820506
04/08/2020 RESGATE 579,57 57817561  10,024116993  10.272,002945
Aplicagdo 03/07/2020 579,57 57,817561
08/08/2020 APLICAGAO 3.832,21 382,297144  10,024165909  10.654,300089
15/09/2020 APLICACAO 49.804,45 4978314514  10,024366651 15.632,614603
16/08/2020 SALDO ATUAL 156.706,23 15.632,614603 15.632,614603
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 103.545,58
APLICACOES (+) 53.738,66
RESGATES (-) 578,57
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,55
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
1OF (=) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 3,55
SALDO ATUAL = 156.706,23
Disponivel p/ Resg = 156.706,08
Caréncia p/ Resg = ,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 0,15
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/07/2020 909.019.103 68.060,45 6.792,641784 2.707,369258
03/08/2020 909.019.103 22.584,99 2.253,379370 2.253,379370
18/08/2020 908.019.118 53.237,45 5.311,254317 5.311,254317
08/09/2020 909.019.108 3.832,21 382,297144 382297144
15/09/2020 209.018.115 49.904,45 4.978,314514 4.878,314514
Valor da Cota
31/08/2020 10,0238478017
16/09/2020 10,024313104
Rentabilidade
No més 0,0038
No ano 0,4558

Ultimos 12 meses  1.0036

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecdo para 16/09/2020 - Cota: 10,024313104

Transacao efetuada com Sucesso por: J7110726 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 728 0722

htnnc o o

|Z| orerTAPARA VOCE.



PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... para que criangas e adolescentes tenham vide em o

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 16 de Setembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Convénios

PRESTAGCAO DE CONTAS MUNICIPAL- AGOSTO/2020 - SCFV — 12 A 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacdo de
contas:

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitarios funcionam em diversos bairros da cidade e
como meio de prevencdo de contdgio por manuseio de papéis, entendemos como vital
importancia adotar esse critério como um dos protocolos de seguranga da OSC.
Considerando ainda que o documento expedido pelo banco, que relaciona os funcionarios
beneficiarios de salario, anexado junto & prestagao de contas, comprova e demonstra a
exatidao e transparéncia dos pagamentos em questio.

- Na rubrica “Recursos Humanos” consta valor abaixo do previsto em razao das
glosas nos repasses por redug@o de demanda nos meses Janeiro e Fevereiro/2020 o qual
a Organizagao foi informada que a partir do més de Margo/20 seria fixado novo valor do
repasse conforme a demanda apresentada em relagao nominal de usuérios. Tao logo que
a Organizacao recepcionou essa informagao, providenciamos a reducdo do quadro de
funcionarios de acordo com a nova realidade. Em Margo/2020 a demanda de atendimento
foi reestabelecida e o repasse mantido, mas como nos deparamos com a Pandemia do
COVID 19, no final do més de Margo, o que exigiu uma nova configuracao do atendimento
devido ao isolamento social. Assim, a equipe de atendimento foi mantida, de modo que
sera reestruturada tao logo que ocorra a normalidade no atendimento.

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” consta despesa abaixo do previsto
considerando a quantidade de doagdes recebidas do género, que supriu as necessidades
do atendimento as familias assistidas.

- Na rubrica “Utilidades Publicas”, consta valor abaixo do previsto também em
razédo da redugao das despesas por conta do atendimento diferenciado na atual
conjuntura, cujos saldos remanescentes em conta investimento, serdo devidamente
aplicados no Projeto nos meses subsequentes.

- Na rubrica “Combustivel”, consta valor abaixo do previsto em virtude da redugao
dos gastos de acordo com a logistica dos veiculos conforme a atual realidade do
atendimento.

- Sobretudo justificamos que em razao do cenario atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfiguracéo para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar exclusivamente as
familias dos usuarios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos para /]

suprir as necessidades essenciais do cotidiano. [

o



- O saldo do relatério de execugéo financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicacdo, em razdo das iniUmeras vezes que ocorreram alteragbes dos valores
especificados em Termo de Colaboragao firmado, que tiveram seus valores remanejados
entre as esferas de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados
posteriormente ao més de concluséo das despesas, os quais foram devidamente
documentados més a més nas prestagdes de contas anteriores com as devidas
aprovacdes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideragdo dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razao das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugéo do atendimento.

Colocando-nos a disposicdo para maiores| esclarecimentos, reite;imos protestos
da mais elevada estima e consideracgéo. IS [ [ [ AN (

| ‘ 1
\

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA

/



PASTORAL DO MENOR - CNBB

"« para que criangas e adolescentes Tenham vida em plenitudal

ASSOCIAGAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 16 DE SETEMBRO DE 2020.

SCFV —12 A 17 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de SETEMBRO/2020 no valor de RS
§3.237,45, referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢io com o
Municipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no

Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231434-7.

Atenciosamente,

00101 1L UL

| \l Y
VY X

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adl‘ian'aCiista' C. Rosa — 1" Tesoureira

ASSOCIACAO BOM/PASTOR



05/08/2020

Banco do Brasil

% G338050934287764011
Emissio de comprovantes - 3¢ nivel 08/08/2020 05:38:02
@5/08/2026 - BANCO DO BRASIL - ©9:38:03
19100191 e0e7
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

LAIRA T LGN A D RN,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Raz3o Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/08/2020 a 26/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020082802530554957901
Informagdo obtida em 04/09/2020 11:29:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragédo Eletrnica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIZA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ,

Seu arquivo SEFIPABP082020.zip fol ar do na Caixa 6 Federal em 28/08/2020 as 17:02:15,

O ndmero do Protacolo de Envio deste arquive é:

C3E2DB40D9IDLID7F34040404040404040D8705D004 1DBESAB76.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo fol devid T ido e 2 do para pr pela
Caixa Econdmica Federal,

Havendo ocorréncias d do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para 3 sua
caixa postal no Conectividade Socnal cuntendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) & as a¢des necessdrias para 2
solugdo.

Informacdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAOQ BOM PASTOR:07668736000181
Inscrigio Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responséavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 0872020

NRA: 821ALUX5gD(00002

Base de Pr t cp -

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTE COC

Telefone: 001532179263

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidade do contelido das informagdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020
GFIP-SEFIP 6,40 (2W03/2020) TABELAS 41,0 (01/03,2020) HORA: 16:54.43
PAG: 0001/0008
RELAGAQ DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MCDALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAQ A PREVIDENCIA
1554
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.668,7235/0001-81
COMP. 082020  COOREC: 118 CODGPS: 2306 FPAS 630  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATAJUSTADO 000
TOMADOR/OBRA: [
NOME TRABALHADOR CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 12° SAL REM13°SAL  BASE CAL 13°8AL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
VALMIR FERNANDES BALIEIRO 120,08697.674 Tosmmme o1 13082020 11 07823
148743 1.487,43 247 0,00 2.00

132465



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - M DATA: 280812020
GFIP-SEFIP  8.40 [2003/2020) TABELAS 41.0 (01/0312020) HORA: 16:54:43
PAG 00020008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

1 554701792001
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.668,736/0001-61
COMP: 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES, 1 RAT. 00 FAP. 116 RATAJUSTADO 000

TOMADOR/IOBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°%SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPASITO dan

BASE CAL PREV SOCIAL

ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA 126.19785.504 120072018 01 o1 05153
2.562.00 0,00 0,00 225,06 204.97 0,00
AMARILDO DE CARVALHO 12289901174 030772017 o0t 05153
184422 0,00 0,00 15029 147.54 0,00
ANDREIA APARECIDA MOGC! DA COSTA 12378313018 11072018 o1 o 5153
206172 0,00 0,00 27708 20684 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 126.09185.24.5 11072018 o1 o 2521
458560 000 0,00 51548 37518 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTCS NASCIMENTO 123,02083.71.8 04122018 o1 05132
163143 000 0,00 131,14 12052 000
BARSARA CRUZ 122.88463,60-9 020072018 0 05153
176885 000 000 14333 41,35 L1
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 212.14246.42.7 05042018 0 05153
2528 000 000 70,14 7482 0%
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22023875.884 03072017 o1 05153
1.766,85 0,00 000 143,33 141,34 0,00
CARINA AMANCIO 127.77185.252 03072017 o1 04110
206346 000 000 170,03 165,08 000
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 16320117.260 190082019 o 05153
176585 .00 0,00 14323 14134 000
CINTIA APARECIDA RODRIGUES 151.29185.06-8 16042010 o 05132
1.631,43 000 0.00 131,14 130,51 0.00
CINTIA REGINA MARQUES 120,00763.264 17018 o1 o 05153
286172 0,00 000 277,03 23694 0,00
CIRC ROCRIGUES DE OUIVEIRA 10874853174 cau7R0TY 0 05441
1.844,22 000 000 15020 147,56 0,03
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 126.87041.256 0¥072017 o 05132
163143 0,00 0.0 131,14 130,52 0,00
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121,80889.64-1 11072018 o1 o1 ono
288172 000 0,00 277,08 23894 000
DJALMA ROBERTO DE JESUS 161,11072.44.8 061012020 o 05153
176685 000 000 14339 414 000
EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 160,12263.97.0 080072017 o 07841
141862 008 0,00 111,98 11348 000
EDVALDO LEITE DA SILVA 126.09025.22.7 03072017 o1 25141
18422 000 000 15020 14754 000



MINISTERIO CO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 281082020
GFIP-SEFIP 840 (28/00/2020) TABELAS 41.0 (01/02/2020) HORA 18:5443
PAG 000310008
RELAGAO DOS TRABALHA NO SEFIP
MOQALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS £ DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1554

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAC: 07,668.738/0001-51
COMP.  08/2020  CODREC: W15 CODGPS: 2305 FPAS 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATAJUSTADG: 000

TCMADCR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR cl CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13* SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°3AL PREVSOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPQSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 122.79913,862 03072047 ot 2394
3611,05 0,00 0,00 354,98 28888 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 20121436530 200222018 o1 05152
163143 8,00 000 131,14 13051 0,00
EUZA FERREIRA ALVES 160.18775.65-9 11072018 01 04110
296172 0.00 0,00 277,08 23803 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 203.60755.024 0X072017 ot w2521
270820 0,00 0,00 246,62 21888 0,00
EWERTON ROBERTO SOUZA DE OUIVEIRA 210.73656 67-7 020032020 ot 05158
93528 0,00 0,00 7014 7482 0,00
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 21029484327 01112047 [ 02394
3317.20 0,00 0,00 a2 265,57 0,00
GENI DE ALMEIDA ROCRIGUES 161.89612.25-5 030772017 [ 07841
170237 0,00 0,00 137,53 13518 0.00
HELENA DA LUZ CECHETTI 120.22427.235 03072017 o1 2821
270825 0.00 5,00 24682 21666 0.00
HELLEN AMARAL DA SILVA 21073640258 030722017 o1 04110
222102 0,00 0,00 180.%6 17848 000
HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.23-3 030212020 o ot 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,97 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 128.38435.23-7 030212020 o1 o1 05153
2.582,00 6,00 0,00 22008 20497 L
ISASEL CRISTINA OUVEIRA SILVA 122.84316.47-8 16/082017 01 05153
1.766,85 0,00 000 143,33 141,35 0,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107, 01 o1 02354
426340 0,00 000 45301 339,48 000
IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151,24811,54-8 wanTROT 01 07841
141882 0.00 aca 11159 113,48 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 140212018 o1 05153
5,28 0,00 000 014 7482 000
JULIANO ANDRADE DE SOUZA 162.41560.663 w70 01 04141
152,26 0.00 0,00 186,52 152,18 0,00
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 164.16716,74-3 cAD72017 01 05153
1.766.85 0,00 0,00 143,33 141,84 0,00
LIGIA MOTTA CORDEIRO 12481143526 030772017 o1 05153
1.786,85 0,00 0,00 1433 14135 0,00



MINISTERIO DO TRABALMO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28082020
GFIP-SEFIP  £.40 (20103/2020; TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 16.54:43
PAG 00040008
RELAGAD DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAD A FREVIDENCIA
1

EMPRESSSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAQ: 07.668.7360001-81
COMP. 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  CUTRASENT: SIMPLES 1 RAT: 00 FAP: 116  RATAJUSTADO. 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR el > CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13* SAL REM 13'SAL  BASE CAL 13"SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAm

BASE CAL PREV SOCIAL

LUCEMIR DE ARAUJO 124,91352.41.0 0310772017 o 02521
325087 0,00 000 3408 280,07 0,00
LUCILENE ZANET) 12351521,083 0072017 01 0294
266960 0,03 0,00 241,08 21357 0,00
MARCIA SANCHES 125.03216.01:5 0200122018 01 o1 02518
281000 0,00 0,00 25882 22481 0,00
MARCOS DE S50UZA ROORIGUES 183.54213.85-1 02022018 01 05153
1.802,57 0,00 6,00 146,65 14420 0,00
MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.236 020772017 o1 02518
335312 000 000 2837 26825 000
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731130 030712017 of 02354
410872 0,00 000 43245 328,30 000
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164,48465.718 CI0T0TT o1 05132
169142 .00 0o 13114 130,51 0.00
MARIA LUIZA MARESTONI 164.6555¢.25.5 010212018 o1 05153
83528 0,00 0,00 70,14 7482 000
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 12422070002 030072017 o 05132
162143 000 0,00 131,14 13052 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWAYERICKER 132.11385,53-2 11072013 o1 ] 05153
2.582.00 000 0,00 229,06 20456 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 128,51611.24-4 03/0272020 ] 05153
2.562,00 0,00 0,00 22008 204,96 0ce
MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 287.73868.17.2 11072019 01 of osg21
1.402,92 0,00 0,00 110,58 1223 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 141.29107.17:5 11072019 o1 01 02515
280584 000 0,00 258,32 224,48 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES 122.37522.520 22182019 o1 o 05132
1.631,43 0,00 0.00 131,14 130,52 0.00
MURILO JORGE LEITE PINTO 200.85661.36-2 030712017 ot 04110
223112 0,00 0,00 189,38 17848 002
PAULO APARECIDO DE SOUZA 107.30837.68-5 021052018 o1 02521
267025 0,00 0,02 24207 21383 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 12754380, 24-4 ca7/2017 01 2521
238588 0,00 000 207,03 190,88 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201,08480.41-5 1410572018 o1 02518
235312 0,00 0,08 32837 268,24 000



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINSSTERIO DA FAZENGA - MF DATA: 28/08/2020
GFIP-SEFIP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 16:5443
PAG: 000£/0008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSYANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO*-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAG: 07.668.738/0001-81
COMP: 0812020  COOREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATAJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRASALHADOR CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAZAOCSO
REM SEM 13° SAL REM 123°SAL  BASE CAL 129SAL PREV SCC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO SAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ROSANA DE CARVALHO 200,13982.689 oIS 0 o 05153
286172 0,00 0,00 277,03 23893 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 123.84992.06-2 03072017 o o7a2s
1,805,53 000 000 146,81 14445 000
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANG 124.14072.67-5 010712019 ] 08821
141882 0,00 000 1mes 11349 000
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENCES 12817578260 072017 0 01421
410371 000 0.00 43345 228,30 0.00
SELMA SASDELLI CARDOSO 12697565265 03072017 01 02521
238586 0,00 0.0 207.958 190,88 0.00
SHIRLE| SILVA 10821172392 0310212020 01 o1 05153
296900 0,00 000 28030 2913 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.35114.65-1 oanTRONT o1 04110
22112 0,00 020 169,96 17848 0.00
SIMONE GONCALVES NUNES 126,43023,206 canTz017 0 05132
163143 000 0,00 13114 130,52 0,00
SOLANGE APARECIOA FOGACA DA SILVA 120,16632.855 712017 ot 02384
266,60 000 0,00 241,98 21357 000
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 0072017 o1 05153
1.765.65 cco 0,00 14332 141,34 000
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.26-5 11072019 o1 ] 05153
295172 000 0,00 23684 000
TEREZINHA RISEIRO DOS SANTOS MENDES 105.04761.98- BI072017 o 05153
2080,46 000 0,00 170,03 18508 000
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 12312968768 0307207 o1 05183
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,35 000
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 185.86907,75-7 06/0422019 01 05153
1.766.85 0.00 0,00 142,33 141,24 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120,80326.86-5 o1 o 05153
2.989.00 000 0,00 280,30 239,13 0,00
VANUBA FREIRE 126.43116.26-0 1an12018 01 05132
163143 0,00 0,00 131,24 130,52 020
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRC MENDES DE CAR 12067825236 120072019 o1 o1 05153
256172 0,00 0.0 1763 2593 0,00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 210.73476.644 03072047 o 05153
176685 0.00 000 143,33 14134 0.00
TOTAIS DAEMPRESATOMADOR oo e ) A i e e
165.768,09 148743 1,487,643 14.942,52 1315547 000



MINISTERIO DO TRABALHO & EMPREGQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2020)

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR

COMP: 0872020 CODREC: 115
TOMADCR/OBRA:

DATA: 28/08/2020
TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 16:54,43
PAG: 0008/0008

RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

1 554701782001

N®ARQUIVO. BZ1ALUX5gDID000-2

No DE CONTROLE: KiSEOHLQONY0000-3 INSCRICAQ: 07.668.736/0001-81
CODGPS: 2305 FPAS: 833  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RAT AJUSTADO:  0.00
INSCRICAQ:

LOGRADOURQ: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CIDADE: SOROCABA

BAIRRD:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTE 8200600
UF: P CEP; 18051330 CNAE: BECOS00

CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13* REMUNERAGAD 13* BASE CAL PREV SCC BASE CAL 13* PREVSOC
o1 ke 184,443 43 0,00 185.768,08 1467,43
TOTAIS: ™ 164.443.43 0,00 165.788,09 146743




MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/06/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (20/02/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA 165443
PAG: 0007/0008
RELAGAC DOS TRABAL No SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
1 554701792001
N* ARQUIVE. BZ1ALUXSGDI0000-2
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No OE CONTROLE: KISESHLOGNYS000-3 INSCRICAO: 07.668.736/0001-81
COMP. 082020  COOREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT. SIMPLES: 1 RAT. 00 FAP: 118  RATAJUSTADO: 000
TOMADORIOBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRD:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESE00600
CIDACE. SOROCABA UF SP CEP: 18051330 CNAE: 8200800
MODALIDADE - *Brance™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAD SEM 13 SALARIC 16444343
REMUNERAGAC 13¢ SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 2
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIS SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SCCIAL TOYAL RECOLHER
13.15647

1315547 000 0.00 0,00



MINISTERIO DO TRABALMO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 280872020
GFIP-SEFIP  £.40 (200372020} TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0008/0008
RESUMO DAS OES A PREVIDENCIA SOCIAL CC NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N*ARQUIVO: BZ1ALUXSgDI0000-2
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTRCLE: KISESHLOONY0000-3 INSCRICAC: 07.668,73610001-81
COMP: 082020  CODREC: 11§ CODGPS: 2205 FPAS: 635  OUTRASENT: SIMPLES; 1 RAT. 00 FAP. 116 RATAJNSTADO 000
TOMADCRICERA: INSCRICAQ:
LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTE BE00600
CIoADE: SOROCABA UF: P CEP: 18081-330 TELEFONE; 0015 2217 5263 CNAE: 8800800
VALOR OEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1479686  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1494252
SALARIO FAMILIA: 14588  RECEITA EVENTO DESPPATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000 PERCCE ISENGAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13° SALARIO MATERNIDADE 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAO PJ: 000
VALDRES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 000  COMPRODUGAD PF: 0,02
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR' 0,03
COMPENSAGAQ
PERIODO INSCIAL: PERIODO FINAL' VALOR SOUCITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAD (LE| 8.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SESIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
EBASE DE CALCULD APC JoCC
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0.00 25ANOS: 0,00
QUANTIDADE: ° QUANTIDADE; o QUANTICADE! 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
M o I 1”2 0 = Co& o J: 0 K: 0 4; 0 M 0 N1 0
N2: o Ny o o o oz ¢ o3 [ BN o Pz o Px 0 an 0 az ]
Q3 0 o4 o o% o ae o ar 0 R: 0 sz o sz o un o uz 0
ux 0 va o w 0 X: 8 v: oz 0 22 [ 0 z4 0 25 0



e

%{q' B ;  Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado

de SZo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3oc Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 20050027856-18
Data e hora da emiss&o 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



09/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certid&o n°: 21631345/2020

Expedigdo: 04/09/2020, as 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que o CNPJ sob © n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigido.

Certiddao expedida sem indicagdo do nome/razio social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado n3o figura na Gltima versZo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situac3c desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.




S\i=i,?  PREFEITURA DE SOROCABA
f<&-%"  SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.972/20-35
6 Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Certidao emitida as 10:53:14 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: 1797857FD2FC263C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes",

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina  1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.967/20-78
A Certidao via web
Inscri¢do Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:50:19 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: E2A3362BF067879D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1
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Prezado(a) ASSOCIACAO BOM PASTOR,
N&o deixe de fazer a renovagéo de seu seguro. Fique atento(a) a data
final de vigéncia de sua apdlice e, com antecedéncia, entre em
contato com seu corretor de seguros para manter a seguranga de seu
bem e a sua tranguilidade.
Esta & a parcela 4 de 4.
Valor: R$ 628,08
Vencimento em 08/08/2020.
Em caso de duvidas, contate o'seu gcorretor de seguros.
HDI SEGUROS S.A.
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018
04578-000 - BROOKLIN PAULISTA - SAO PAULO - SP
CNPJ: 29.980.158/0001-57
Santander | 033-7 | Recibo do Pagador
Venzimanio Agdncia/Cédigo co Beneliciirio Nimaro 6o Documento Nosso Nimero
08/08/2020 0642-4 / 7450108 037.131.020622.000000 000055776273 1
Vilor G0 Dosumants O Deecomies —— [MAcesmee . [mveecende |
628,06
Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR - CNPJ 07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK,517 - - 18065-580 SOROCABA-SP
Swwovbniis
Beneficiano HDI SEGUROS S.A. - CNPJ 28.680.158/0001-57 ‘Autanicagho Macnica
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14281, CONJ. 21018 CONL. B, 22018 - 04578-000 SAC PAULO-SP
Santander | 033-7 | 03399.74503 10900.005579 76273.101014 1 83410000062806
Leeal do Pagamanto Vencimanio
Pagavel referanczalmeme em agénaias do Santander. 08/08/2020 |
Baneficidrio 5,@.1%001-57 Benefaidro
AVENIDA L DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAQ PAULO-SP oo s 0642-4 / 7450108
Data ds Decumonto NEmero 0o Documanty. Espécio Do Acqite Data 0o Processamento MNosso NUmero.
08/05/2020 037.131.020822.000000 08/05/2020 000055776273 1
Uso ¢o Banco Conem Espécia Moedn Croe Meeda {) Viior (=) Vaior do Documento
COB. SIMPLES RCR BS 628,06
des - Toxto de. (-) Deaconso
Ate 21/08/2020 cobrsrRS'l 88 ao dia e multa de RS 12,56
- Nido reeeber apés 21/08/20: 1) Ouiras DEOUCGeUABAIMENto
- Apdlice 037.121.020622.000000 - Parcela dnica (4/4) - Produtor C-00000100877228
= (+) MoraMulta/Jires
ohG s
W [ Ouwes Acresemas |
)
42‘;\‘.\!0 ue : ‘Q'G_kuw
\ el oV

Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR - CNPJ 07,668.736/0001-8
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK,517 - - 18065-580 soaoc»‘qg / d

SacodovAvalista
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10/08/2020

Benco do Brasil

g G331101028556525021

Pt Emissao de comprovantes - 30 nivel 10/08/2020 10:32:04
10/08/2020 - BANCO DO BRASIL -  10:32:05
019100191 0044

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

| CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0151-2 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

©33997450310980005579762731010141283410000062806
BENEFICIARIO:

'HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/A

CNPJ: 29.980.158/0001-57
SACADOR AVALISTA:

HDI SEGUROS S A

CNPJ: 29.980.158/0€01-57
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 81.001
DATA DE VENCIMENTO @es/es/2eze
DATA DO PAGAMENTO 1e/es/2e2e
VALOR DO DOCUMENTO 628,06
VALOR COBRADO 628,06

NR.AUTENTICACAO C.21F.48C.9A2.7C4.790




. rara cosrucaorroa-see | Docmarc | || HHNAARNMAANARINGHANONN
TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP Avsilier daNeta 0("&"'4 %‘v‘ ad
& : Fiscal Fletrfinica | CHAVE DE ACESSO )
Avenida m;:;i‘:n"{‘,:?cp‘““m“ 152 0-ENTRADA 3520 0350 7762 3600 0192 5500 1000 0043 2317 8776 0333
CEP 18050-000 —
Sorocaba - SP N°000.004.323 | Consulta de sutenticidade no portal nacional daNF-e
Telefone: (15) 3222-8818 SERIE 001 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 01/03 [FROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
NATURSZA DA OPERACAD 135200673328251 07/08/2020 10:33:56
Venda Estadual —
INSCRICAO ESTAD! 1K DO SUBST. TRIBUT:
669111794110 | [ ™ s0.776236/0001-92
DESTINATARIO / REMETEN
muu::z&o:;m = CPRICNPY DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07. _07/082020 |
BAIRRO / DISTRITO czr DATA DA ENTRADA / SAIDA
E:::g:mmda do Valle Blaseck. 517 Vila Barao 18065-580 | 07/08/2020
MUNICIFIO FONE/ FAX w INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SALDA
Sorocaba (15) 3212-1965 Sp 10:33
TATURA
mnou.cm;uouus l VALGR DO 1CMS ﬁlbudmnwwwmao BABoon TITUICAO | VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO : OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS Vk.m Dot VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 X
RAZAO SOCIAL 5 rg:cwg;\ CODIGO ANTT l PLACA DO VEICULO [ CNPICPF
- Sem Frete .
ECCE w INSCRICAG BT,
OUANTIDADE l Brias MARCA NUMERACAG BAUTO PESO LIGUTDO
l mOO 0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

©OD. PRODUTD I DESCRICAO DOS PRODUTOS | SERVICOS lnausnlaosn[cn'{m loﬂmlvml V.TOTAL ]vnnc.[)clcmjvml vart Img il
2208 | VANGA C/ CABO RETG - SATO [ssowoo0]oson jaos [UN™ [ 1| 3s09|  ssos| ooo] o00] 000 o0 of 00
Carga Tributina; RS 8,46
Fonte da Carga Tributaria: [BPT
iz | LONA CARRETEIROA 2X2  © [oor7s0s0]os00 Baos TUN T 1] 3288 3288 000] 000 6ao| 008 o] b9
Carga Tributiria: RS 8,80
Forite da Carga Tributaria: IBPT
2 | ANFERRO  BR CA 50 A 4,2 MM 316 172142000]0500 5365 TBR | 1] 13.40] 1ea0] 000 000 000 000 0] 0,00
Carga Tributiria: RS 2,33
Fonte da Carga Tributaria; [BPT
£33 [PVC TUBG BB - PLASTILIT - 4 -BARRA - PROM TAK |s2io390osoa Baes [BR ™ | 3] 351 10%.02] 000 000 000 00 o 004
Carga Tributhria; RS 29,03
Fonte da Carga Tribotaria: IBPT
0 | PVCLUVA ESG SIMPLES 4 ST 13917090 [0S00 05 [N | 3] 4,.54] o08) o0l  000[ 000 000 0] 0.0
Casga Tributéria: RS 2,01
Fm&dn&wyTn‘bmmIB?T
“19 ]LUVA MUCAMBO C/FORRD G [esozzs00[os0a a0 TON | 2] #46] 1692 000 000 000 000 0] 0,00
Carga Tributiria: RS
Fonte da Carga Tﬁhum 1BPT
) LAY TUG LED 10W X G508 900UV BIVAT - OALANY [8s3931c0f0s00 Beos TUN™ | 4] 2%.80]  103.20] o0l o0 ooco[ 000 0 009
Carga Tributéria: RS 36,37
Foate da Carga Tributaria: IB2T
s95e | FANT TURG LG T X G500 |RSELNBIVLT - DALARY les3s3100[os00 Baos TN | 3] 29,70] 5940 000  000] o000 000 0 0.0
Carga Tributdrin: RS 20,93
CALCULO DO ISSQN x
[ INSCIICAO MUNICTPAL l VALOR TOTAL DOS SERVICOS I BASE DE CALCULO DO SSON l VALOR DO ISSON _]
DADOS ADICIONALS
Dxmmmmwmmnﬂosmﬂwmﬂm L.C, 1212006
Trib. apeox. RS 83,66 Fedral & RS 163,81 Estadual - Fonte: [B !

r(\\'_"_ﬁ'_.c,r\o

e

i ~
/

Disesvolvdopor IDEAL S G FT



A coneT peme | ] I\I\\III\II\IIIII\\\I\!\\III\\\l\lllll\l
ento
TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAQC LTDA - EPP Auxiliar da Nota
Fiseal Rletrénica | CHAVE DE Al
Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159 0-ENTRADA 262 3600 0192 5500 1000 0043 2317 8776 0333
Jardim Vera Cruz 1-SAIDA
CEP 18050-000
Sorocaba - SP N°000.004.323 | Consulta de autenticidade a0 portal nacional da NF-<
Telefone: (15) 3222-8818 SERIE 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizador
FOLHA 02/03 [FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
:;mmm'ﬁ“ 135200673328251 07/08/2020 10:33:56
INSCRICAO ESTADUAL l % DO SUSST, TRIMUTARIO I G2
669111794110 50.776.236/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
con.r | RODUTOS lxm:n]wﬂw] o, |auavr| v.unm | vovoTAL [v.nscl-cm] vacws | van R

Fontz da Carga Tributaria; IBPT

| siLsoQ »/ FLUOR C/ RABICHO REDONDO 119

Fonte ds Carga i: BPT

392696500300 5405 [UN

iz ues| om0 600 000 000 0.00]

o] o0

= [FITA 1SOL IMPERIAL20 MT
Carga Teibatiria: RS 3.06
Fonte da Carga Tributaria: [BPT

Tez011000[0500 p40s [UN

[ oas] ases]  000] Goo] 000 000 0] 000

i 1977 [AATERRO MALHA FERRO 30X0X4 PROMCOC

Carga Tribuziria; RS 14, 18
Fonte da Carga Tributaria:

[73684000 [0500. 405 |PC

| 43.7;1 ~gse] 00| 009 09| 000

o] 000

£ [SERRA  STARRET - 18 D24 D - ACO RAPIDO
Curga Tributisia: RS 2,74
Foate da Carga Tributaria:

TS353568 G500 s [

i 1232 a3 000 000  0.00] 000 of oo

[1s [BOIA MR METAIS-34

732555900500 7405 |UN

[ eaz] 942 009 000] 000 o000 0] 090

EZ) | VEDA ROSCA 18X10
Carga Tributiria: RS 0,66
Fante da Canga Tributeria: IBPT

17 o300 baos [UN

[ 285] 78] 000 000 000 000 of 000

st JLUVA  MUCAMBOPRETAG

Casga Tributhria: RS 2,25
Fonte da Casga Tributaria; IBPT

|6Eozz300] 0102 F102 fuN

1] 936 s 000 000  0.00] vod] o] 000

[z | TORN MAQLAVAR - MR - 1/2X3/4 -C 33- 2 SAIDA
‘Tribusinia: RS 15,87

Fonte da Carga Tributaria: 18PT

Ts2041100 0300 fpa0s {UN

[ 6™ 619 600  0.00] 00| 000 0| 000

s IM— AC T MINERC « EXTERNOEXTRAtemTR.

Carga Tributéria: RS 9,66
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[84319016 0500 405 |SC

2] 2188 PERT: T T 000 o] 0.

| ACDAINTO vmmwmm.xmmtm

|25232910[ 0500 405 [SC

1] 1600] Tego]  oeo] oo 009 000 0] 0

[z [COLA  SUPER BONDERSGR S/

Carga Tributiria: RS 6,25
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

T35061010[0500 p405 [UN

3 1e| 8] 000 000  0,00] 000 of oo

mT7

[THINER LUKSNOVA 206- 900 ML

76165500 0500 j405 [UN

2

15,84 | Ties| 000 000 000 0,00

[73181200 0500 405 | UN

o] 3.08]

3080] 000  0.00] 000] oo 0o} 0o

D12 [ TINTA ESM BRANCO36LT
Carga Tribotiria: R$ 37,06
Fonte da Carga Tributaria:

[73181200[0500 p40s {UN

e

1656 000 000 000 000 of oo

[ 4003 [AGUA  RAZ LUKSNOVA 500 ML
Carga Tributisia: RS 2,12
Foote da Corga Tributasia: IBPT

[72142606 [0500 405 [UN

T 1506 13.06  0.00] 600|000 000 0] 00

[60s [PVCCAPS ESG 4 ST
Cacga Tributiria: RS 2,39
Foate du Cargs Tributana: IBPT

[35174090 0300 p0s |UN

2] s40] 1080 000 000 000 000, of 00

3 [ TINTA ZARCAQ - 0.0 ML - LARANIA

731812000500 p40s |UN

1] 1875 675 000 o000 000 000 o] 00




Identificacio do Emitente

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFE
Documento
Aucxiliar da Nota

T

Fiscal Fletrdnica

CHAVE DE ACESSO

Jardint Vara Craz 0- ENTRADA 3520 0850 7762 3600 0192 5500 1000 0043 2317 §776 0333
CEP 18050-000 -5
Sorocaba - SP N°000.004.323 | consult de autenticidade no portal nacional da NF-c
Telefone: (15) 3222-8818 SERIE 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 03/03 [FRGTOCOLO DE AUTORIZAGAG DEUSO
NATUREZA DA OPERACAO KN
e e 135200673328251 07/08/2020 10:33:56
INSCRICAQG ESTADUAL 1E DO SUBST, TRIBUTASIO oy
669111794110 I l 50.776.236/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
| cov.rrobuto DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS

Carga Tributdria; RS 5,02
Fonte da Carga Tribusasia: IBPT

[ wesrsu Tesosvjcror] o, R e [v-omsc [ nerows [ viiess | vame S

10/08/2020 Banco do Brasil
19/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:31:51
615100191 SEGUNDA VIA . 2037

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR.

AGENCIA: 8191-9 CONTA: 231.434-7
DATA DA TRANSFERENCIA 10/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.€00.117.156
VALOR TOTAL 960,00
*e¥s4  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TAKAMUNE MAT CONSTRUCAO

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 117.156-9

NR. DOCUMENTO

550.191.000.231.434

NR.AUTENTICACAQ

T fetuada com

©.A25.DD5.DD2.7D5.A7F

por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.,




14/08/2020 Banco do Brasil

G334140915263790013
m% Transagdes Pendentes 14/08/2020 09:18:49

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1910

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,

Agéncia (sem DV) 963 ALEM PONTE INT §2

CCnta corrente (com 10074886
D!

CPF 015.358.418-18

Nome faverecido APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  81.401

Valor 2.552,00

Data transferéncia  14/08/2020

"C" - CPFICNPJ

diferents

Autenticagdo SISBB EDOCS517678F126F9 SRR
- 1 118!

I L s o B

Transagéo efetuada com sucesso.

T ¢ao ef com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
22 1G24 -F
A e
RECIBO DE ALUGUEL 15]¢&
LOCADOR:

APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS - CPF 015.358.418-18/ RG 13.139.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81

R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO - SALA 1- CEP 18051-330 -
SOROCABA/SP '

ENDEREGO DO IMOVEL:
Rua Doraci do Amaral, n° 10
4 - Pq. S&0 Bento — CEP 18072-130, Sorocaba/SP.

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 05/14

Valor: $ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais)xﬁ/

DADOS PAGAMENTO: l
BANCO SANTANDER N° 033/ AGENCIA 0963/ C/G)01-007488-6 J

SOROCABA/SP, 15 DE AGOSTO DE 2020, 7/ | N
4




Nimero da Nota

s:,‘ e-*i‘-.f:? Prefeitura de Sorocaba e M°°°°3125
3 A AN 3ta e Hora o
‘.'?%‘t : SECRETARIA DA FAZENDA 03/08/2020 09:36:36
€237 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | coggo de Verificagio
7225e465
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Ra250 Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNP: 03.228,177/0001-38 InscrigSo Municipal : 000110849
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-260
MCs&C Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

fome/Razio Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNP: 07.668.736/0001-81 .
Frdereco: RUA CAPITAO PEDROC TAVARES, N9315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
PMunicipio: SOROCABA F: SP E-mail: pastoraldomeno! com.br

D! O DOS SERVICOS
Descricio:
‘CoNTARIL, Fiseal & A i '_“
7% ABIL,FISCAL E TRAD. W: hﬁ,ﬁi T;:IW
/ RSOS
; g | SECP
TeRWe Y w&m@'

PIS (0,0000%): [ COFINS (0,0000%): l INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
0,00 Rs 0,00 [+) 0,00 0.

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 781,00

Valor Total das Dedugdes: e de Célculo: iquota: do 1SS:
R$ 0,00 RS 781.0_0, QLO%K RSO
OUTRAS INFORMAGOES
Tributagso: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020

Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
|Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos téeni

e auxiliares.




D bradesco | 237-2

23790.15205 90227.000008 02018.334900 6 §3500000078100

Beneficiario

Local de Pagamento
pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bpresso.

Vencimento
17/08/2028

MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38
AY DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-290 - SOROCABR - SP

Agéncia/Codigo Beneficidrio
$152/183343-9

Sacador avalista:

Daza do Doc. N* do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
14/08/2020 | 082020 oM N 14/08/2020 09/02/270000002-4
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade valor/Percentual | (=) Valor do documento
9 RS 781.00
Pagador: ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/8001-81 uory 2 St
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESPIRITO SANT % :
1.8051-330‘1 SOROCABA - SP 2

Néo infor mado

Recibo do Pagador

-t

Pagamento de titulos com débito em conta corre

Autenticagdo Mecanica
A

e — =

17/e8/202@ - BANCO DO BRASIL - 08:49:04

019100191

0089

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0

CONTA: 231.434-7

BANCO BRADESCO S.A.

BENEFICIARIO:

Mc C
_NOME FANTASIA:

Mc € |
CNPI: ©3.228.177/0001-38

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

17/08/2020
17/08/2020
781,00
781,00

NR.AUTENTICACAO

©.4CB.15D.DAC.D1B.AA7




(i"'.'-"‘ ? FRorciiuns e PURULMADM
VB SECRETARIA DA FAZENDA
%3 DOCUMENTO DE ARRECADACAO

o)UY >

UlA DAV NOSSO NUMERO
*.830.668/20-50 01000078306882050

DATA DE EMISSAO

]—m
7D924CSEF5269B5F

24/07/2020

I TARIO
17.688.736/0002-62 - ASSOCIACAO BOM PASTOR

COMPROMISSARIO

SCRICAO ENDERECO

165.553 RUA PROFESSOR JORGE CARVALHO DE MORAES, 305

AIRROLOTEAMENTO
SONJUNTO ANA PAULA ELEUTERIO

CIDADEIUF
SOROCABA/SP

cep
18.079-725

IDENTIFICAGAO DEBITO
Ano Trib Par Lancamento SE TRIBUTO

VENCIMENTO I VALOR LANCADO

JUROS FIN. | MULTAJJUROSIDESC VALO

20 0211 008 00346791120 TFIF.

0,00 0,00 44,

DATA DE VALIDADE VALOR LANCADD
2510872020 4486

0,00

0.00

0,00 4484

3 Tributo | ParPeriodo/Parcelas | SE{Situacho): S{Désito Suspanso) , D{DEbilo Ajuiz Exac Digital) , T(Dédito Protestado) , E(DAito Az Exec Masuai) , C{Débits Cobranga} , A{DEb0 Divida Atva) , P(Dédita =

tcelado}  “(Dédio Ativa COA)

816100000008 44844404202-3 00826010000-6 78306682050-8

JTENTICAGCAO MECANICA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

28/08/2020

% Transacoes Pendentes

EMPRESA

Banco do Brasil

G334260954337364018
25/08/2020 09:57:28

Péga?ﬁent&de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.57.3e

0191020191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO B0M PASTOR

AGENCIA: 191-8 CONTA: 101.754-3
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras $1660000000-3  44844494202-3

7

Data do pagamento 26/@8/2020

Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

24,84
2,00
44,88

DOCUMENTO: ©@82861
AUTENTICACAC SISEB:
5.4C@8.93C.B5E,0F9.63F

A partir de 1/10/20 caixas BB deixam de raceber
pPagamentos de taxas Sefaz-SP. Faca os pagamentos

da sua empresa nos canais digitais do BS.

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5810716 JOSE ROBERTO ROSA

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacac efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

26/08/2020 09:56:00

26/08/2020 09:57:23




26/08/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

ZoldU-r-
Numero da Nota
g_ﬁ \-'; ? Prefeitura de Sorocaba 00000597
A 48 Data & Hora de Emissdo
».l: ‘:\ , SECRETARIA DA FAZENDA 25/08/2020 10:20:08
EZEETNSy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
3005de48
B PRESTADOR DE SERVICOS
] Nome/Razio Social: JOAQ SOARES DA SILVA COPIARTE - ME
CPF/CNPI: 12.122,731/0001-99 Inscrigo Municipal : 000310505
Enderego: RUA VISCONDE RIO BRANCO, N°1044 - VILA JARDINI - CEP:18044-000
Municipio; SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Socizl: ASSOCIACAO BOM PASTOR |
ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81 |
Enderaco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipic: SOROCABA UF: SP E-mail: abp.projetojovem@gmail.com
b me DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS ! T T ]
stM  |FoTocsPras I 4720,  00.21,00 518,10
|
|
P15 (0,6500%): I COFING (3,0000%): l INSS (2,0000%): | TR (1,5000%): l CSLL (2,0000%)
RS 0, RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 518,10
Valor Total das Dedugdes: rase de Calculo: rh'quota: /Jla)or 0o 155 =
RS 0,00 RS 518,10 5,00% 25,90
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Compaténcia da Nota Fiscal: 08/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local ¢a Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
Data de vencimento do 1SSQN referente 2 esta NFse: 10/09/2020 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 821950100 - FOTOCOPIAS
Servico: 1304 - Reprografia, microfil e digitalizacdo. |



DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 513 SCROCABA CERRADC
Conia corrente {com
ov) 37308

CNPJ 12.122.781/0001-89

Nome favorecido JOAQ SOARES DA SILVA COPIARTE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 82,701

Valor 518,10

Data transferéncia ~ 27/08/2020

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ODF486CE4E21EFBA

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 27/08/2020 10:11:47
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 27/08/2020 10:12:49

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




17/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Ndmero da Nota
? t--’i"-.':”;? Prefeitura de Sorocaba 00009317

8 4 Data e Hora de Emissio
-..1% S - SECRETARIA DA FAZENDA 17/08/2020 11:15:26

*"%y NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de Verficacso
d29685¢0

PRESTADOR DE SERVICOS
L5 | Nome/Razio Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP: 04,214,261 /0001-65 Inscrigao Municipal : 000118112
| Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, NO4SS - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
| Municiio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

fome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF:SP _ E-mal: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BER
o DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
BEAVICO OE ':\‘vdmmm»mnmwoszmsrou:m
utovel  Fiom Qide] UnitarioRs|  Total Rs|
Sim DE M MENSAL EM AGOSTO DE 2020, bl 157,46 157,46

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
0,00 RS 0,00 RS 0,00 0 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 157,46
Valor Total das Dedugbes: de Calculo: iquota: 'rlllor do ISS:
o, » Rs ¥
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nots Fiscal: 08/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Lecal da Prestago do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador cptante Simples Nacional

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

hitps:/Mmww.issdigil com.br/nfse/notaFiscal.chn?id nnta ficral: A

A AT e © et . ~—




RECIBEO DO PAGADOR
B concoransa. I 341-7 l

34191.57007 00109.991174 80285.000008 8 83650000015746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01/09/2020
Beneficiario lAgéncia/Caodige Beneficidrio

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJICPF 04.214.261/0001-65

1178/02850-0

Enderego Beneficidrio / Beneficiario final

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP

Data do documento [Ndm. do documento [Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
18/08/2020 8291 DSI N 18/08/2020 157/00001089
Usec do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R! 157.48
coes de ilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este baleto contate o (~) Descontos/Abatimento
SENEFICIARIO.
ﬁ%gg VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 2,00% AO MES ) Jurosiiuis
PROJ VILA BARAC

(=) Valor Cobrado

agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF 07.668,736/0001-81
CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP
neficidrio Final CNPJICPF
Autenticagic mecénica
28/08/2020 Banco co Brasil
G3332809071995700
281082020 £8:11:(

Emissao de comprovantes - 30 nivel

=

©9:11:09
o812

28/es/2020 - BANCO DO BRASIL -

15100191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

650000015746

3419157027 17
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: ©4.214.261/0001-65
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 27.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

82.801
01/09/2020
28/08/2020
157,46
157,46

NR.AUTENTICACAO 9.06C1.50E.588.308.085




17/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Not2
/ «w? Prefeitura de Sorocaba 00009318

a A\_mr 4 Data & Hora de Emissso
kY% A.,\: . SECRETARIA DA FAZENDA 17/08/2020 11:18:28

€Z"3"5% NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificagio

4dfc196f

] PRESTADOR DE SERVIGOS
B | Neme/RazBo Socizl: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112
Enderaco; RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razao Socal: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N9315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.ER
DISCRIMINAC DOS SERVICOS

bscrigio:

EERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO & AGOSTD OF 20620,

FECE ADM.

[Tibutavel  Jreem Qide| Unitario RY) Total &3,
$iM  KERVICO DE MENSAL EM AGOSTO DE 2020. 1 187,46 187,46

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigilancia, seg ca ou nto de bens, p e

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 187,46
Malor Tota! das DedugBes: se de Calculo: .rlfquota: ‘_l/alor do 1SS:
0,00 RS RS *|
QUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia 62 Nota Fiscal: 08/2020 TributagSo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidénda: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR




Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.57007 00110.051174 80285.000008 4 83650000018746

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.
341915799709!1995117480285900008483656000018746
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: ©4.214.261/0001-65

PAGADOR

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPI: 07.668.736/6001-81

NR. DOCUMENTO 282.802
DATA DE VENCIMENTO e1/05/20208
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 187,45
VALOR COBRADO 187,46

NR.AUTENTICACAO 3.ABB.708.054.D077.211

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01/08/2020
Beneficiano IAgéncia/Cadigo Beneficidric
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.251/0001-65 1178/02850-0
lﬁdereqo Beneficidrio / Beneficiario final
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Datz do documento |NGm. do documento  |ESpécie Doc. te |Data Pr o |Nosso Numero
18/08/2020 9289 DSl N 18/08/2020 157/00001100
Uso do Banco Carteira pécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documente
157 RS 187,46
de ilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dévida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
Q‘Z‘?,if; VENCIMENTO COBRAR JUROS BE......... 2.00% AQ MES ) Jurosiviuia
SEDE ADM
(=) Valor Cobrado
agador - ASSOCIACAOC BOM PASTOR CNPJICPF 07.668.738/0001-81
CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP
ficidrio Final CNPJICPF
Autenticacdo mecénica
28/08/2020 Banco do Brasil
28/08/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:11:89
019100191 0086




17/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

| Némero dz Nota

AT sy Prefeitura de Sorocaba 00009319

: ‘zm’ ?‘ Data & Hora de Emisséo

o, Q‘E . SECRETARIA DA FAZENDA 17/08/2020 11:20:11
#2"3y  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verlficagio

ec460438

PRESTADOR DE SERVIGOS
B Nome/Rezio Scclol: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

‘ CPF/CNP): 04.214,261/0001-65 Inscrigio Municipal : 000118112

i Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, NO458 - VILA HORTENCIA I - CEP:15020-282
‘ SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

flome/Raz30 Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Frdereso: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PﬂSTORALDOHENORQTERMCOM.BR
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descricio:
BERVICO JE MERITORAMENTO MENSAL PRESTASO £ AGDSTO OE 3020,
Tribatival Qtde] Unitario R4 Toual Rs|

EY o DE MENSAL PR EM AGOSTO DE 2020, b 194,16 184,26/

wa)
!
FP\GO oY S|S oD 50)
WU _1[{.1; TORAH
<L \’.*,".0 P

; b
\ .QO’M’ B)f‘@%/‘

RS

DOCUMENTOC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%); COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): ' CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 194,16

Valor Total das Dedugdes: se de Céleulo: r)fquota: ‘[Vlhf do ISS:
REQ RS ¥ — Rs ™

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nots Fiscal: 08/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local do Prestacso do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
| Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Service: 1102 - Vigildncia, Seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

https:iAanw.i d.com.brinfsef PRADIA nale Baanlolicttititanami a_ =



@ Banco itat S.A. | 341-7 I 34191.57007 00110.131174 80285.000008 S 83650000012416

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 01/09/2020
Beneficidrio IAgéncia/Cédigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04,214.261/0001-85 1178/02850-0

Enderego Beneficiario / Beneficiario final

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -

SOROCABA - SP

Data do documento [NUm. do documento Espécie Doc. IAoeihe Data Processamento  [Nosso Numero
18/08/2020 8174 DSl N 18/08/2020 157/00001101

Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documente

157 R$ 94.16

Instrucbes, de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO,

Ah;%gg VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AD MES ) Juros/viia

PASTORAL MENCR IPIRANGA

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81

IR CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP

|Beneficidrio Final CNPJICPF
5 1 PSS M A B N A A R S S S Autenticagéo mecanica
28/08/2020 Banco do Brasil
28/08/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:11:09
219100151 ee13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

3419157¢07601101311 19416
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: ©4,214.261/0001-65

PAGADOR :

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 82.803
DATA DE VENCIMENTO e1/es/2920
DATA DO PAGAMENTO 28/88/2020
VALOR DO DOCUMENTO 194,16
VALOR COBRADO 194,16

NR.AUTENTICACAO 3.D11.336.2EF.866.733
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AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA

s |

==

07.023.414/0001-85 669.533.661.110

Endorego benctcans

RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270

Pagagar

99) ASSOCIACAC BOM PASTOR

Endorece

RUA : CAPITAC PEDRO TAVARES,315 Vi

c'?‘8()51330 r“‘SmOROC i e | sy SA'EE?W

_18051: lm»:BA SP CNPJ: 07.668.7386/0001-81 - ISENTO

Noato nimero

8889 l 01/09/2020 108/00008889-7 819,15
Notas Fiscais : 000011502

-

8513/24988-1

28/08/2020 Banco do Brasil

28/08/2020 - BANCO DO BRASIL =~ @g:li:es
2019100151 2018

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191 785173249881 1915
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO € S A S PAULO LTDA

CNPJ: ©7.023.414/0001-85

PAGADOR

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.736/0601-81

NR. DOCUMENTO $2.804
DATA DE VENCIMENTO 01/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 819,15
VALOR COBRADO 819,15

NR.AUTENTICACAO 6.6E0.BOA.EBC.123.4ED




AUTO P. CORREA SEMPRE AE. SAC PAULO LTDA
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Versgo : 13.12.0.0 Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos : SIM
(o do cherte Mo & Glanto ] scgannn Tipo 52 prazo .
99 ASSOCIACAO BOM PASTOR QUINZENAL 01,16
Data do foshaments Cota ce vendmenio. RS/ IE CPE/ Crpy Telelones
17/08/2020 01/08/2020 ISENTO 07.668.736/0001-81 3221-1965
Encerago Bakro. Cidade wr CEP
RUA : CAPITAO PEDRO TAVARES 31 VILA ESPIRITO SANTO SOROCABA SP | 18051-330
RELACAO DE REQUISIGOES/ECFIVALES EM ABERTO
L[] K MODIECE! |N. DOC, QTDE [DESCRICAO VALOR R$| TOT. DOC. RS/
050812020 2 55391 58 | 350350 29,8500 |ETANOL COMUM 23991 7113 7113
2 140335 | 59 350250 37,2520 [ETANOL COMUM 23081 89.30 89.39
1 |cRo DWHS228 | KOMS: 167222 56 356460 25,7000 |ETANOL COMUM 23%0% 0284 o284
2 [cro OwWHE328  [Komal 87018 | 52 359624 29,2790 [ETANOL COMUM 23080 we.47 94,47}
10082020( 1 [MARWA ETX4325  |UNO 114388/ 66 255041 31,1300 |GASOLINA COMUM 3756 11848 118.49]
11082020 1 |SOLANGE AP FOGAGA |ETX1341  |FIAT UNO 135071 83 380189 30,7300 GASOUNA COMUM 37930 11874 11874
11022020 2 |CiRO DWHEI28  [KoME:! 167437 59 380254 1,1150 [GASOLINA COMUM 37990 425
CiRO DWHEZS [KoMEI 187437 37,6520 [ETANGL COMUM 23981 90,36 94,60
120812020 2 (CIRG OwHE28  [Koms| 157678| 5 320873 38,1210 [ETANOL COMUM 2390 5148 1,45
14/0822020| 2 |ROSEL FFXsaT2  [KoMBt 140643 | 58 250302 20,8500 [ETANOL COMUM 23500 50,04 5004
Oboarvasbas RESUMO DOS PRODUTOS / SERVICOS
DESCRICAC QTDE[  TOTAL
ETANOL COMUM 2,359 241,8330 579,67
GASOLINA COMUM 3,799 83,0390 239.48
TOTAL DE PRODUTOS / SERVIGOS 304,6720. 815,15
TOTAL
DESCRICAQC TOTAL (RS
TOTAL DESTE EXTRATO RS 816,15](+)
TOTAL A PAGAR RS 815,15|(=)
mitonte Ineer ey A Telofone
AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAQ PAULO LTDA 669.533.861.110 07.023.414/0001-85
- =
S0 RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 IB'"" JDSIMUS CIo® S OROCARA- 5P [ 18055-270
E-mai
corrzasacpaulo1 @gmail.com

W linxcom be

Emitido em 17/08/2020 8s 16:26.57 - Pag 11



ompanhia Pratiminga
de Forcaeluz

AMAEMeE doGino CPAL Enitiy

CPFL
ENERGIA

Ruadoned
LifimPrafe.
I127igsd Esta iy
Inscrigse no € NP0

A2 MBY >

SOC BOM PASTOR i
>ROF JORGE CARVALHO DE MORAES 85 Aotn Hecnl
H P ELEUTERIO Conta g2 Energla Eldtrica
N, 056323655 sérle C Piag. 1/00 1
)78-725 SOROCABA SP ’ e Bemiiedert
% Data 62 Aprescataciio 14082020 '
Conta Contrato No 210024933225
e Roteiro de leitura Medidor . Cliente Reservado ao fisco
. SORBU629-00000247 303875143 0710031144 83C8.5D19.41FE. EBAD4011.218 5749 1094
numune\w-m : alguns | Lk ~ v I lt 571
tens i desua
mmuwpn%mmmmlmmo::::q‘::mmmmdemm Soid?a
RD'AUWDIDE‘TCOMIDORA I i 1!
3S0C BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, 85 CNPJ:07.668.736/0001-81 3
JH P ELEUTERIO SOROCABA - SP | < B3 C al A Ve - Tritasico 220 / 127 V
ATENDIMENTO ENT SEU CODIGO CONTA/MES | VENCIMENTO = PAGAR (RS)
0800 010 2570 0710031144 2094733848 AGO/2020 18/09/2020 165,35 |
www.cpfl.com.br i :
- il ; 1] i {E s e ==
q. Descrigao da Operago Mas Queat. Unid.  Taritacom ValorTotolda | BaseCdiculo Alle . ICMS BaseCélosio  PIS COI
15N 900653099776 Faturada Tributos ICMS ICMS PIS/COFINS _ 0.90% _4.10%| Tanfarias | *
06 Cocaums Uso Sistams [KWH-TUSO AGDV20 200,000 swn 0,50880720 ™7 n™I7T W 08 ™ on a7 Veroe
01 Cosumo - TE AGD20 260,000 kWh 032374024 s 145,43 B8 o7 357 ‘:::'
Toml Cluskoorn . 1658) c0s 12 Dlas
CREDITOS | DEVOLUGOES. P »
9 Rossarcimenia DIC Ménsal g ' piid)
J Vi h
| & ar:,“m,l-ﬁ
TAL CONSOLIDADS: 43
TORICOBE ¢ "W s |
0 ata 20 30|
sun 278 33
o IR 2
a7 (R 245 20
aoe RN 1 3t )
o RN 616 30 ! : K e o
rey RS 461 28 SRR R
o 473 3R SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
R . e s we——— s5 a1 | 28/08/2020 -  AUTOATENDIMENTO - 091:'3
vov SIS 03¢ 20 —————— SEGUNDA VIA ———
cor ENNNENSEES s 3 WECRIORE 29100 .
anr _ 34 20 cons!
Abo T 311 29 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
= =.
J VTTET = TNFORMAGDES SOBREAFATUR! ¢\ reye: ASSOCIACAD BOM PASTOR _
AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7
Convenic CPFL CIA PIRATININGA FORC
} Codigo de Barras 83610c0@801-4 65350119309-3
3342692782-7  10824933325-1
Data do pagamento I 28/e8/2028
- : = valor em Dinheirc 165,35 el
RS AVISOINPORTANTE  yalor em Cheque 0,00 1ji
; valor Total 165,35
DOCUMENTO: ©828e5
AUTENTICACAD SISES3: 3.E1F.008.135.084.362
""" Nota Fiscal cwome-sanc&' ""Eo'éi aPagar(ﬂS)DmdeVencmeﬂw ]
X Conta de Energia Elétrica 1210024233325 8/08/2020 ©
= 056323655 Série C
:pﬂ plratininoa a ciado s perto de. Bl 00 3186 W 1]
= ERCADO ROSA R COMENDADOR HERMELINO mmuzzouz VILA SANTA RITA
/AN MOBAS . AV OLINDA AIRES PAULETE 637 M SANTA MARINA 1l
RTIN MATERIAIS PARA CONSTRUGAD LTDA £ AV DR ARTUR BERNARDES. 877 - VILA CABRIEL
3 I ticagio Mecanica

i

1103093 334269278027 100249333251



ASSOC BOM PASTOR
RMARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA 86

Noza Flocal
CJHJM FILHO vy Ricics
18053-088 SOROCABA SP ::‘uulnh:::;::u?l:.1
Data do Agresentagio 24/08/2020
Canta Contrato No 210024333298
Lote  Reteiro de lnitura Medidor Cllente Reservado a0 fisco
17 21 0710031142 __EEsa. c;m: 1Dse.mse Dcm.smz.mca.sass
PREZADO {A) CLIENTE | | T
Harventa seus dados sempre anaizados, mm-m-ummmummum.mum-‘ as servigos s ;

TESErvE MBS 1Mo Para VOCH eM 56U dig-a-cl

w.mo

N0 ¥Erso 66 sud conta,
muwmawmm 1 (I YOS TERRIN [} l} i e (T [
BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO :
R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA, 85 CNPJ:07.868.736/0001-81
CJH J M FILHO SORCCASA - SP mmummwm-mmnzw
| ATENDIMENTO PN’ |||} || SEUCODIGO | CONTA/MES | VENCIMENTO _ TOTAL A PAGAR (RS).
08000102570 0710031144 2078994462  AGO/2020 08/10/2020 52,81
www.iﬂ.com.br
D Y 3 TR T R - : T 7255 AT — ;
Ced, Oescrido ds Operagas [ Quant. Unid.  Tarfacom ValorTolda| BaseCdlado AlG, . ICMS BaseCdiowo  PIS GOFINS
115 N° 903903056563 Faturada T ICMSicus o 410%) 5
605 Camsumo Use Sktema POAN]-TUSO 0020 RS 0.30682657 2245 265 180 4z 2545 [T 104]|  Veese
0001 Consuens - TE Acazs S350 AWh  o3wessse 30 o a2 za oz o
)
Tetal Deibdeors ﬁKGO v(\ URSOQ 25 D
MUt ' 2 vh'-'-"D
TERMO ou'xaw‘ACAO4
F‘v".- : .'7‘;,( .-:“F'v' 1, &
Ll 121
= % [
B 53,21
TOTAL CONSOLIDADD | I (R A leawy | s h _
HISTORICO DE CONSUMO || WWH Dis || TARIFA ANEEL . ¥ mup»mosniusnmo mnsosm ]
[fa20 AGo L{m 2 | Cormamns i Q“:;a‘l :!“lﬂﬂ ~ :swm M.‘.\ MQM :ﬂl
g 2 e M sm e n b c00e0
%
»n
2
2 o s
- a0 ogmmes BANCO DO BRASIL
e SISBB - SISTEMA DE INF
s 2 E— 4] 28/08/2020 -  AUTORTENDIMENTO “WaH
ov [ X 2 L 01912001291 SEGUNDA VIA rm—
32 rt IND F====r
TS 3 Pa COMPROVANTE DE PAGAMENTO
2 3
e ———
S ST ] 1L INFORMAGOES SOBRE/  CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR b
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83670000000-0 52810110306-7
63429931802-8  10024933295-5
Data do pagamento 28/ “; :eig
- Valor em Dinheiro 2 —
E f AR AVISOMPORTAN 12100 em Cheque o,g
valor Total 52
DOCUMENTO: ©82806
AUTENTICACAO SISB8: 3.383,A8C.B71.39A.178
Nota Fiscal CécDébAut-Banco Total 2 Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210024933295 52,81 1012
— 057080236 Série C ) Dripana
piratininga !
LOJA 01 - GJHJ\JUOD!M!SQUH’AFI
amsmonauanmo S0 CONS HABITAGIONL Ak

Autenticagdo Mecdnica



28/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

o iusM-3-
Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00001186
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 28/08/2020 11:21:43
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagso
1090507d
: PRESTADOR DE SERVICOS ;
Nome/Razo Social: CONNECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA - ME
| CPF/CNP): 28.382.777/0001-87 Inscrigdo Municipal : 0q0353916
/l s Enderego; AVENIDA FERNANDO STECCA, N°845 - VILA JUDAS TADEU-SAO - CEP:18087-149
= Municpio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razo Social; ASSOCIACAO BOM PASTOR
(CPF/CNPI; 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASEC, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580 )
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Pas u: AG: 2863-0; .05 29553+ sises IST!
PEFOSITON; SANCD BRADESCO; AG: J863-3; €. 3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/08/2020 - AUTOATENDIMENTO Crteale e s [
= emexT 8191003151 SEGUNDA VIA o037
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
| v REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
wm O BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2863-0 - ALEM PONTE-URS. SOROC
CONTA: 29.553-1

FAVORECIDO: CONNECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA IN
CPF/CNPT: 28.382.777/0001-87

VALOR: R$ 2.508,80
DEBITO EM: 28/08/2020 1

DOCUMENTO: @82807
AUTENTICACAO SISBE: 9.FDE,F27.9D7.768.456

Tr ¢30 efetuada com sucesso por: J59707716 JOSE ROBEF

0000%; ; : = %%):
i H COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0, 000U%); CSLL (0,0000!
P‘Sg 0,00 d l Rs(o,_oo ’ J RS 0,00 RS 0“00 | RS000 .
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.900,00 i
Oes; de Caleulo: liqueta: " alor do ISS:
slisalaa Q_O_&r& RS Z.SDDIOJ S,OO‘VJV RS 145,00

OUTRAS INFORMACOES
Tributagso: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/09/2020

Més de Competancia d2 Nota Fiscal: 08/2020

Local dz Prestacio do Servico: SOROCABA/SP

RPS/SERIE; 1174/99 (28/08/2020)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 331471000 - erep de .1_’ e i e I i .
Servigo: 14:510 -dl;ubf:ﬁqoﬁo, l-r!lpe_:za, lu:ngo, re\ns‘fo, cargaer g ' conserto, ok ,_ _, s S
empr das, que ficam sujeitas ao ICMS).




ASSOCIACAC BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO .t
RUA CAPITAOD PEDRO TAVARSS 315SALA 1 SOROCARA - sP MENSAL .
CDPJ.07.668.73510001-81 Agosto/2020

318 BRUNA APARECDA LOI DA COSTA Foha 1

Cargo : ORENTADOR SOCIAL C80; 515305 A

Depto: SCFV 12 A 17 TIUNICIPAL

C6digo[ Descricao ’ Referéncia J

Vencimentos | Descontos
1| SALARIO 30,00
11 [ INSS SOBRE SALARIO 7.50 70,14
PACC
TE h’w 2
I e
o [EF
BS
renciment Total Desconto:
T 70,14
Total Liquido 865,14
Saladio Base Sal B FGTS FGTSdo MES Base Calaulo IRRF Faba IRRF
935,28 935,28 93528 74,82 $35,28 —
Recebi a importancia liquida scima discriminada,

Assinatura Data




RINAANANGO
Cargo: AUXIJARBEWOH:ENAOQO

Folha 1
ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 124 17 MUNICIPA L
Beserisao

Referéncia ﬁencﬁmentos |

Descontos

LA
/,.%‘5,0[5

Totai v

zm.os’
Total Liquido
Bace Caleuto IRRF

2.08346
Recebia mportancia lquida acima dis crimin

Assinatura

165,08
ada.




ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIEO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
343 CINTIA APARECIDA RODRIGUES Folha 1
Cargo: COZINHERA GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ:; 18/04/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Venciment; O
1| SALARO 30,00 163143
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 [ INSS SOBRE SALARD 9,00 131,14

131,4]
Total Liquido 1.685,08|
Satario Base SaL B FGTS FGYS o MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
183143 1.631,43 163143 130,51 163143 =

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

L Assinatura . Deta .




ASSCCIACAC BOM PASTOR RECIEO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRD TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5p MENSAL
CNPJ.07.858.725/0001-31 Agosto/2020
228 " CIRO RODRIGUES CEOLIV] Folha 1
C80: 514120 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCAV 124 17 MUNICISA L
Cédigo| Descriczo Referéncia J Vencimentos [ Descontos
30,00 184422
9,00 150,29
Total Descontos
ks 150,29
| 1.693,33]
Salario Base Sad. B FGTS FGTS do MES |
1.844,22 1.844,22 1.844,22 147,54 I

Recebia mporténcia liquida acima discriminada,

— / /
Assinatura Data




ASSOCIACAO EOM PASTOR

& RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - Sp MENSAL
CNPJ.07.668.735/0001-81 Agosto/2020
272 CRSLENAPARECDA DA SLVA PERERA Folha 1
Cargo: COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigzio Referéncia Vencimentos | Descontos
1| SALARID ) 30,00 1.631,43
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 131,14
TERAC DE COLARDT (A'\'};.G
z s
N - e
w| ol T AIGDE
od 1. 500, 2Gr~em
FELZ ANVERSARION Tota v Total
1.631,43 131,14
Total Liquide 1.500,2¢
Salario Base S, 8. FGTS FGTS do MES Base Calculs IRRF Falaa IRRF
1.63143 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 —
Recebi 2 importancia liquida acima discrimnada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - $P MENSAL
CNPJ.07.568.735/0001-81 Agosto/2020
373 DIALMA ROBERTO DEJESUS Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL C20: 515305 ADMSSAO: 05/01/2020
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia.| Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 7.766,85
1037 | AJLDA DE CUSTO COM TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 143,33
Total Total
1.846,05 143,33
Total Liquido | 1.702,72]
Salario Base Sal.ContriNgs Base Calculo FGTS FGTS do MES Baze Calaulo IRRF FabaIRRF
1.766,85 1.766,85 1.768,85 141,35 1.766,85 i
Recebi 2 importancia Iquida acima discriminada,
/ /

Assinatura Data




Assinatura

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.735/0001-81 Agosto/2020
258 EDIONE PEREIRA DA SLVA BRITO Folha 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo | Descricio Referéncia Vencil t De:
1| SALARD 30,00 1.418,62
4 | SALARIO FAMLIA 2,00
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSFORTE
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 111,98
P
" Rl
'3
R
T Total
1.638,06 111,88].
Total Liguido | 1.527,07
Salario Baze S FGTS FGTS do MES ‘Baze Calculo IRRF Faia IRRF
1.418,62 1.418,62 1.418,62 11348 1.418,62 el
Recebi s importanciz liquida acima discrimnada.
L /




ASSOCIACAQ BoM PASTOR

RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315SALA 1

CM’J.07.668.73510001-81
281 EDVALDO LETE DA SILVA
Cargo: ZELADOR

Depto: ScAv 124 17 MUNICIPAL
Cédigo Descrigio
SALARIC

NSSSOSRESALARSO

Salario Base
1.844,22

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - sp MENSAL
A 10/2020
Fotha 1
CB80: 514120 ADMISSAO: 03/07/2017
Referéncia Vencimentos Descontos
30,00 1.844.22
8,00 150,28
Total Venciment, Total Descontos .
I_m 1.83.22 ) 150,29
| TotalLiquido | 1.863,83
S, SS Bi FGTS FGTSdo MES Base Calcuto IRRF Faixa IRRF
1.844,22 1.844 22 147,54 1.84422 ol
Recebia importancia Iquida acima discriminada,
/ /

Assinaturs




ASSOCIACI}O BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCARA - SP MENSAL
CM’J.07.668.73610001-81 Agosto/2020
287 ELIANA ESTEVES ROSA DAS Foha 1
Cargo: SUPERVISORA PEDAGOGICA Il CBO: 238430 ADMSSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNCIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.611,05
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 364,48
13 IN?FSOBRESALAR!O 15,00 132,18
PURSOS
Sl
\EORAGRO
21626
3 4Y8Y
Total Ven >
3.611,05, 486,67
Total Liquido | 3.114,38
Salaria Base E [ FGTS FGTS do MES B3se Caleulo IRRF Falx IRRF
3.611,05 3.611,05 3.611,05 288,88 3.611,05 15,00
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
V) /
Assinatura Data




ASSOCIACAOC E0M PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.658.73810001-81 Agosto/2020

254 ELZETERSS BARBOSA Folna 1

Cargo COORDENADOR | CBO: 252105 ADIMSSAQ: 03/07/2017

Depto: SCFV 124 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.708,29
1087 | AJUDA DE CUSTO Com TRANSPORTE 44,00
11 | INSS SOBRE SALARID 12,00 246,82
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 2781
ety 81626
8 ]
B & Q.4 0@
Totad
L 2.752,28 274,23
| TotdUguigo | 2,478,085,
Salario Eaze B B FGTS FGTS do MES Baze Caleulo IRRF Faixa IRRF
2.708,29 2.708,29 2.708,28 216,66 2.708,29 7.50
Recebi a mportanciz liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




= BANCODOBRAS). A ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacic para Liberagdo dos créditos - Pag302 27/08/2020
Favozecide Inscricio Banco Agencia Conta Valoxr
B entos para : 31/08/2020 Remessa : 000494

SRNA AP ropEs 452.628.638-48 001 6962-0 00.000.022.534-1 865,1¢
CARINA AMENCTO 309.5838.9¢8-01 001 6962-0 00.000.032.524-4 1.955,03
CINTIA APARSCIDA RODRI 303.050.468-58 oo 6862-0 00.000.043.855-3 1.685,08°
CIRO RODRIGUES DE oLxv 051.146,.528-93 001 6962-0 00.000.021.423-% 1.693,93
CRISLENT AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 £6962-0 00.000.032.515-5 1.500,2s,
DIAIMA ROBEZRTO DE JESU 410.7121,818-58 oo1 6982-0 00.000.025.052~x 1.702,72
EDICNE PEREIRA Da SILV 351.192.358-65 001 6511-0 00.000.023.592-% 1.527,07
EDVAIDO LIITE pa SIva 370.981.578-99 oo1 6962~0 00.000.014.023-6 1.693,83
ELIANA ESTEVES ROSA DI 106.041.828-21 001 §962-0  00.000.021.208-3 3.113,3e
BELIZETE REIS BARSOSA 035.812.013-54 [-[:}3 6962-0 00.000.024.345-3 2.478,06
Total parcial: RS 18.215,64 quantidade: 00010

Total geral : RS 18.215,64 quantidade: 00010

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salérios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00010 registro(s) no valor total de R$ 18.215,64 em favor do(s)
acima relacionads {s).

Prefixo da Agéncia : 0181-0
Conta Corzente Debitada: 00.000.231. 434-7

ASSOCIACAO EOM PASTOR . 1 8&;'5' @ ‘v




31/08/2020 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.95.33
0191200191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-2 CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR
CNC 801 - 9191 - EMPRESA SOROCABA SP

CODIGO DE B 856: 926
21976687360 00105616244
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2020

PERIODO DE APURACAD
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: es831e3

AUTENTICACAO SISBB: 3.E61.E5E.716.284.768

Transagao efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

Aptovado pels INRFE n* 736/2007

AU -F

PERIODO DE APURAGAC
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/08/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL UMERQ DO CPF OU CNP.
" i el skl I
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAC BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 18/09/2020
IRRF S/ FOLHA 08/2020 SCFV 12 a 17 Munic
/ a unicipal 07 VALOR DO PRINCIPAL 159_80
DARF vialido para Pagamento até 18/09/2020 08 VALOR DA MULTA 0.00
Domicllio tributdric da conteibuinta: 2
SOROCABA 09 VALOR DOS JURGS £/0U
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL~ 1.025%69 N a5 0,00
Auto Atengimento Versde §.50.71.7146 - opsdo 1 - DLL varslo 1.4 10 VALOR TOTAL RGO CPM —{5—"‘3:\ on 159,80
85610000001-2 588000640261 210766873603 001056102443 11 AT e SRgepEnds 1+ 2% vias)
TR U {
\ \l\l 6 %
: Jo1! B 1__@_‘/-—
1S —




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE

Ja|lh->

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3. CADIGO DE PAGAMENTO 2305

SEFIP 340 TABELAS 41,0 DATA: 28108/2020
4- COMPETENCIA 0872020
1- NOME / TELEFONE / ENDEREGO
51
e 5+ IDENTIFICADOR 07.668.736/0001
RUA CAPITAD PEDRQ TAVARES 315 SALA Y
14,756,658
s &- VALOR OC INSS (+) ~ |
SOROTASA /1 6 9}’ 3
I
(0016) 32179253 N . oL -
2« VENCIMENTO VA \, A
USO EXCLUSIVO INSS) 3 & Uc m
{ F o
£ IMENTO —
ATENGAQ £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHI e
DE RECEITA DE VALOR INFERICR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO MYRAS ENTIDIORS. )
MONET/ ol
PUBLICADA PELO INSS, A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR _— U“::?/
JROSM
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
e ARRECADADO 14,795.55
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE 0 TOT o

SEJA IGUAL DU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO,

12- AUTENTICACAQ MECANICA

~| PARA RECOLHIMENTO NC PRAZO

Il |

L__

S o de 0 (

31/08/2020

Projeto Girassol-ZN | RS 1.959,61 '
Projeto Girasso] - Z0 RS  3.281,72
Associacio Bom Pastor | RS 131,14
SCFV06a11 Municipal | RS 1.2467,39-
SCFV06a11 Federal RS 2.043,22
SCFV06a11 Estadual | RS 1.026,69
SCFVi12a17 Municipal | RS 1.572,21 .
SCFV12a17 Federal RS 214104
SCFV12a17 Estadual | RS 1.173,64 )

D R 96,66

i
31/08/2020

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 19.85.33
9191008191 SEGUNDA VIA eeas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS ‘
Codigo de Barras 85820000147-0 96668270236-5

58766873600-2 ©01812020089-1
Data do pagamento 31/08/2020
Valor Total 14.796,66
DOCUMENTO: e83102

AUTENTICACAO SISEE: 7.822.AC7.F51.7124.A44

31/e8/2020 = BANCO po BRASIL - ©5:10:2¢
via

©19100191 SE 0620
COMPROVANTE Dg TRANSFERENCIA

DE conta CORRENTE py CONTA CORRENTE

'CLYENTE: ASSOCIACAO BOM PAsTOR
AGENCIA: 8131.¢ CONTA:

74.813.5
DATA DA TRAABFERENCIA 31/e8/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.009.231.434
VALOR TOTAL 1.959,61
b TRANSFERIDO PARA: : ?
‘CEL:"ENTQE: ASsocracao BOM PASTOR
A: @191-g CONTA: -
NR. BocumENTO gy

550.1891 -8092.874.013

NR.AUTENTICACAQ

C.6D3.855.E02 700 aen

31/68/2020 . gayey po BRASIL -  @9:12:15
219100191 SEGUNDA V4 “eer7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE p/ coyta CORRENTE

CLIENTE: ASsocTAcAo som PASTOR

AGENCIA: 0151-g CONTA: 73.865-2

DATA DA TRANSFERENCIA 31/68/2020

« DOCUMENTO 559.191.000.231-434

VALOR TOTAL 3.281,72

Praene FERIDO PARA: T

CLIENTE: ASSOCIACAD mom PASTOR '
AGENCIA: e191-¢ CONTA: 231.434-7

NR. NTO 550.191.000.673. 565
NR.AUTENTICACRD

1.662.F75.87E.851.938




31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:12:55

019100191

SEGUNDA VIA eeis
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA:

101.754-3

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

31/e8/2020
550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 121,14
wexm4®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-@ CONTA:
NR. DOCUMENTO

231.434-7
550.191.000.181.754

NR . AUTENTICACAO

9.5E5.E0E.124.A1E.F88

Transacao efetuada com sUCesso por: J5810716 JOSE ROBERTO

31/08/2020
31/e8/202¢ - BANCO DO BRASIL - ©9:14:11
9191€0191 SEGUNDA VIA @21

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA:

230.536-4

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

31/08/2020
550.191.008.231.434

VALOR TOTAL 1.026,69
#sssse  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA:
NR. DOCUMENTO

231.434-7
550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAO

A.9AE.A16.2AD.BCD.207

Transagac efetuada com por: J5910716 JOSE ROBERTC
31/08/2020
31/68/202¢ - BANCO DO BRASIL - ©9:15:32
019100191 SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA f 31/e2/2028
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.173,64
#wawkx  TRANSFERIDC PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-e CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

NR.AUTENTICACAO 7.789.34E.96A.7FD.3FF

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROB!

31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:13:36
015100191 SEGUNDA VIA eelis
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.467,39
wew=ry  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-90 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.433

NR.AUTENTICACAOC 3.332.3564.9BC.4CD.ED3

T 620 ef com por: J5810716 JOSE ROBE
31/08/2020
31/68/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:14:53
©19100191 SEGUNDA VIA ee14

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BCM PASTOR

AGENCIA: 0191-2 CONTA: 73.51e-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.043,22
A4smes  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510

NR . AUTENTICACAD C.623.2A8.448.FAL.8AD
T Ga0 eft com > por: J5810716 JOSE ROB
31/08/2020
31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:16:27
e191ee191 SEGUNDA VIA ee2s

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 73.511-86
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.141,04
Swws¥r»  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO

55€.191.008.9873.511

NR.AUTENTICACAQ 6.217.989.5F3.133.28F

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROB!



FETS

FLNDD CE G4ANTIR DD TEMPO OE SERY €O
GFIP-SEFIP  8.40

oBf b4

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2020 - 16:54:43

| 01-RAZAC SOCIALINGNE |92-DODITELEFONE |
I associacao som pasToR I (001582179263 |
| oa-FPAS 04-SIMFLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS }
I 72 8
638 1 164.443,43 |

|
| 08-COD RECOLHIMENTO 081D RECOLRIMENTO 10-INSCRICAOTIPO (&) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE |, I[
; 115 017980-¢ 07.688.736/0001-81 08/2020 07/08/2020 I_

|13-DEPGSITO Y €5 g S0e | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER ;

| RECURLY I i

[ M) GECID 1315547 0.00 13.185.47

e CRACRD
—eaM e CO\}J\:’&A d

o gy 6 2

o

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020* ~

/\6'5(0*?8

Vc%wm\"“'-’o ‘

| 858100001311 554701792001 907644050807 766873600018

| AUTENTICAGAC MECANICA

Projeto Girassol - ZN RS  1.657.39 |
Projeto Girassol - Z0 RS 2.780,.‘:?’
Associacio Bom Pastor | RS 130,51 |
SCFV 06 2 11 Municipal | RS 1.359,08 |
SCFV 06211 Federal | RS 1.943,52 )
SCFV 06211 Estadual | RS 874,09
SCFV 12317 Municipal | RS 1.556.35 ]
SCFV12a17 Federal | RS 1.776,50 |
[SCFV12a17 Estadual | RS 1.077,64 |
. 5 2 4.0
31/e8/2020 = BANCO Do BRASIL
219100191 SEGUNDA vIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/- CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASsoCracao BOM PASTOR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e 31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.33

e1912ee1s1 SEGUNDA VIA 2049

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85810€00131-1 53470179200-1

90764405080-7 76687360001-8

Data do pagamento 31/08/56::
CNPJ/CEX/CPF 97658735/9672;18
COMPETENCIA es, .
GO RECOLHIMENTO
\CI::EIMENTO 07/es/2020
VALOR DEPOSITO 13.15:,:;
Valor Total 13.15! ,"
ICUMENTO: @831e1
:.!;TENTICACAO S$1s88B: E.785.A23.£03.402.703
©9:10:20 31/08/2026 - BANCO DO BRASIL - @9:11:3
o 015100191 SEGUNDA VIA @62

AGENCIA: 8191-p CONTA: 74.013-8

DATA DA TRANSFERENCTA 31/e8/2020

NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434

VALOR TOTAL 1.657,39

SR¥SES  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: €191-2 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO - 552.191.000.073.013
NR.AUTENTICACAO 5.166.482.413.379.F54 |

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 73.890-1
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/202;
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.43:
VALOR TOTAL 2.720,3:
eewss  TRANSFERIDO PARA: E
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231,434~
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.85¢
NR.AUTENTICACAD ©.399.161.014.F9C, EF:

Transag2o efefuada com sucesso por: J5310718 JOSE RC



PICFCIN RENCIA 219100191 SEGUNDA VIA ee17
COMPROVANTE DE ;i;*'g:;k CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASYOR 101.754-3 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.433-9
31/08/2020

DATA DA TRANSFERENCIA 550.191.000.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020

NR. DOCUMENTO 130,51 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 5 VALOR TOTAL 1.359,08

waswsn  TRANSFERIDO Pm'nsm s#asss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM Pcm,‘. 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 550.191.000.101.754 AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO NR. DOCUMENTO 550.191.009.231.433

.49D.D38.177.F95 :

NR.AUTENTICACAD €.975:490 NR.AUTENTICACAD £.EF6.982.1CC.FOA.625
31/08/20286 - BANCO DO BRASIL -~ ©9:14:12 31/88/2026 - BANCO DO BRASIL -  £9:14:53
919100191 SEGUNDA VIA ee23 219100191 SEGUNDA VIA ee2e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA | COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 230.536-4 AGENCIA: @191-@ CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 552.191.000.231.434
VALOR TOTAL 874,09 VALOR TOTAL 1.943,52
ssxssss  TRANSFERIDO PARA: sewwes  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©151-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536 NR. DOCUMENTO 550.191.060.873.510
NR.AUTENTICACAO 2.650.335.157.7E7.48C NR. AUTENTICACAO D.D85.2E3.£04.427.3C8
::;::g::e - BAggow DO BRASIL - @g:15:33 31/68/2020 - BANCO DO BRASIL -  ©9:15:
COMRGVANTE D:DA VIA eea7 0191e2191 SEGUNDA VIA ee:
. TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
A CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
:zg:g :i:ggam BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
3 CONTA: 231.435-5 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-
::TA Dg: um;saenua 31/08/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/202
VALOR TOTAL 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,43
1.077,64 VALOR TOTAL 1.776,5
HESROX TRANSFERIDO PARA: L P s
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR L N DAY
AGENCIA: 191-5 iy CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
e NTA: 231.434-7 AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-
CUMENTO 550.191.000.231.435 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.51:

NR.AUTENTICACAD
3 iy D.B7A.C06.752.E69. ca3 NR.AUTENTICACAO 7.€98.E3C.8FB.CFD. 26L



ﬁ DANFE ’
T g ll!lllHllﬂllﬂlIIIIHIHIIMIIIIMWW
ELETRONICA i
DIVINO CARNES SOROCABA LTDA.
0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO,
1-SAIDA 3520 0802 4274 5600 0168 5500 1000 0018 5010 0001 8510 :
AVENIDA DR LUIZ MENDES ALMEIDA, 527
VILA ESPIRITO SANTO N 1850 Consulta de icidade no portal nacional da NF-¢
OROCATA <SP Série 1 hup://www.nfe.fazenda gov. br/portal/
Tel: 1;32212220 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USQ.
VENDAS 135200751266850
INSCRICAO ESTADUAL: , INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT oNrr-
669.225.521.117 102.427 456/0001-68
DESTINATARIOREMETENTR
NOME/RAZAO SOCIAL. (ONRICHE:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 7.668.736/0001-81
ENDERECO: O/DISTRITO- :
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 BARAQ 18065580
MUNICIPIO: U AX; INSCRICAO ESTADUAL.
SOROCABA SP 1532121965 ISENTO
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMFOSTOS
BASE DE CALCULO DO TCMS. 'ALOR DO 1CMS: BASE DE CALCULO DO ICMS 5T- rm.oxno 1CMS SUBSTTTUICAO. 'ALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,0 0.00' 0,00 0, 642,28
VALOR DO FRETE: r/wokboseamo: 'ALOR DO DESCONTQ: DESP. ACESSORIAS: 'ALOR DO IPL: VALOR TOTAL DA NOTA:
0.00] 0.00 0, 0.00 0,00] 642.28'
TR UMES TR
NOME/RAZAO SOCIAL: ’FREI'E POR CONTA: ,CODK‘A) ANTT: PLACA DO VEICULO: | ur: |CNrices.
9 —Sem Frete
ENDERECO: IMUNICIPIO: UF: (INSCRICAQ ESTADUAL:
QUANTIDADE: ,um:xz rum rmm ruomnn ooo]'mauoumo
40 0. 0.000j
DADOS DOS. PRODUTOS/SERVICOS
cen o a oo wo ] eme | e | T | e || Vet aas] AHe | oA [vaon
% DEPEITO oariatn 0102 5102 | KG [ 11,5000 1450 171,3| 0,00 | 0,00
7 'GUICA AURORA 16010000 | 0500 | 5405 | KG 45170 17.50 79,04 0,00 0,00
41 LINGUICA CALABRESA DEFUMABA is0i0000 | 0500 | 5405 | KG | 14,2000 21,50 305,30 0,00 000
5 SALSICHA AURGRA 16010000 | 0500 | s405 | KG 33| 930 86,5 0,00 | 0,00
CALCULD DO 18508
INSCRICAO MUNICIPAL: [VALOR TOTAL DOS SERVICOS: rusneum;w DO ISSON: VALOR DO ISSQN;
0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES, [rEsERVADO A0 PISCO:

Fonte: IBPT
de ICMS™

Trib aprox RS: 26,98 Federal o 53,52 Estadual
0C3829

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional, "Nio gera Dircito a Crédito Fiscal

KCMS Intelligent Salutions - www kems.com.br 1.7

.



e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAC BOM PASTOR
Agéncia 191-0

Conta corrente 231434-7

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA
Agéncia 1910

Conta corrente 105462-7

Valor 642,28

Data Nesta data
Assinada por 7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 31/08/2020 09:48 30

15910716 JOSE ROBERTO ROSA
Transagao efetuada com SUCESSO,

31/08/2020 09:54:18

T ] da com por: J5210716 JOSE ROBERTO ROSA.




